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damunua Uma yyacTHuKa

Omckas obnactb
WHKEEB BukTop
MBAHL,OBA Mapwua
PEMWH KoHcTtaHTuH
KYPEBEATOBA EkaTepuHa
Mpeacrasutens:

CaHkr-lMetepbypr
LUEKENALLBWN Oasupg,
rPY30B UsaH

FEPTE/Tb Makcum
JOAHWUINH Cepreit
PEBEPOBA KceHua
MUWXAIOBA Anura
KY3HELLOBA Kcenua
MUWUE/NTb Muxaun
CbIPbIX Nasen
YYPEHKOBA Taucua
FONAEBA Banepua
MAKACEEBA [lapba
MWNAEBA Mapusa
MEYEPCKUX AHacTacua
LbIMBANOK AHacTacua
TIOTPIOMOBA [lapba
DANEEBA EkaTepuHa
BOVIKOBA EneHa
HUKN®POPOBA Anacrtacua
MAKCUMOBA EkaTepuHa
BOBUKOBA [AuaHa
JINMAYKO Mapua
MYPABbEBA ApuHa
3ANOPOXELL AnekcaHppa
KMPAKOBA KpuctuHa
MATOMNHOBA KceHnua
CbI4EBA Enena
XPUCTEHKO Anacracua
KMPMNOT AHacTacua
PEBPOBA KceHnua
MUXAIOBA Annna
KY3HEL,OBA KceHusa
BANTAHEB fanuun
MBAHOB Masen

ONKUH UBaH
FOMO3KOB Aptem
BUPHOKOB Kupwunn
BALLKONYIM KoHcTaHTUH
TUXOHOB BaneHTUH
MO/1030B Bayecnas
NONYAEHKO Esrenuit
LUMYKUH Bnac
LLIEFO/IbKOB Unba
WUBAHOB Bauecnas
HOBO/IOACKMUI MBan
MNpeacrasutens:

Pocrosckas obnactb
POTAYKOB Bagum
TAPENIKUH Cranucnas
MEABEAEB anuun
KO3AYEHKO AmuTtpuit
KYAEHLIOB Erop
*KABOPOHKOB Anekceit
BOWLLEX AHrennHa
KAPABAEBA WpuHa
NONAKOBA EkaTepuHa
EPLIOBA Anacrtacua
BO/ZIOAUHA Codba
MEPBYXMHA Csetnana
ME/INXOBA AnunHa
NAHbKOB Cepreit
YYAEB Makcum
POMAHOBA UpuHa
MpepcraButens:

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOIN ®EAEPALIMU
OEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUM

MEPBEHCTBO POCCUU HA TPEKE

MEXPETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHUA NO BE/IOCMNOPTY HA TPEKE

IOHOLUM U AEBYLLKW 15-16 NET
IOHOLWIX U OEBYLUKW 13-14 NET

CIMUCOK YYACTHUKOB

r. Tyna

Komanpa-TpeHep

BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "OMmckuii BenoueHTp"
BY OO0 "Omckuit BenoueHtp"
BY OO "OMmckuii BenoueHTp"
KasaHues E.C.

Cectpopeuk CAKOCLLIOP um. KopeHbkoBa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbKkoBa
Cectpopeuk CAKOCLLOP um. KopeHbkoBa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbKkoBa
Cectpopeux CAKOCLLUOP um. KopeHbkoBa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbkoBsa
Cectpopeuk CAKOCLIOP um. KopeHbkosa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbkosa
Cectpopeuk CAKOCLIOP um. KopeHbkosa
CMné6 reoy 404 CAHOCLLOP LWBCM (lokomoTuB)
CN6 re0Y A0/ CAIOCLIOP WBCM (/lokomoTus)
CMné6 reoy 404 CAHOCLUOP LWBCM (/lokomoTue)B.Jlykn

CNé reocy A0 CAKCLIOP LWBCM (lokomoTus)Ceepan.oba.
CM6 reoy 404 CAHOCLLUOP LWBCM (lokomoTus)CBepa.oba.

CN6é reoy A0 CAKOCLUOP LBCM (/lTokomoTuB)Y amypTus
CMné6 reoy 404 CAKOCLLOP LWBCM (lokomoTuB)Y amypTus
"Onumnuiickuii peseps" r.CectTpopeLk
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk YnbaHoBc. 06.

"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLik MckoBckas 061,

"Onumnuiickuii peseps"” r.Cectpopeuk YamypTua
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk
"Onumnuiickuii peseps"” r.CecTpopeLk

"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLik MckoBckas 061,

"Onumnuiickuii peseps"” r.CectpopeLk
"Onumnuiickuii peseps" r.Cectpoperk Ceepan. obn.
"Onumnuiickuii peseps" r.Cectpoperk Ceepan. obn.
"Onumnuiickuii peseps" r.Cectpoperk Ceepan. obn.
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk

Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbkoBa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbKkoBa
Cectpopeux CAKOCLLIOP um. KopeHbkosa
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLik - B.Jlyku
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk - B.Jlykn
"Onumnuiickunii peseps"” r.CectpopeLk- Mock. 06..
"Onumnuiickuii peseps"” r.CectpopeLk - Open
"Onumnuiickuii peseps" r.CectpopeLk

CN6 re0Y 104, CAIOCLIOP LUBCM (/lokomoTus)
CN6 reoy 404 CAKOCLUOP LWBCM (/lokomoTus)

CM6 rs0Y [0/, CAKOCLLIOP LBCM (lokomoTus) Konelick
CN6 reoy 404 CAKOCLIOP LWBCM (/lokomoTus) Uxesck

CMn6 reoy 404 CAOCLUOP LLBCM (/lokomoTus)

CN6 reoy 404 CAKCLOP WBCM (/lokomoTus) Ceepan. 06..

CMn6 reoy 404 CAOCLUOP LLBCM (/lokomoTus)
CN6 reoy 404 CAKOCLIOP LWBCM (/lokomoTus)

Jombut A.B., Bonoxos M.A., BakyneHko O.B., KoHapawkos C.A.

r6Moy PO "POYOP"

r6Noy PO "POYOP"

r6Moy PO "POYOP"

r6Noy PO "POYOP"

r6Moy PO "POYOP"

r6noy PO "CLLIOP-19"
POCBE/O, IBY PO CLUOP Ne15
POCBE/O, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBE/O, IBY PO CLUOP Ne15
POCBE/O, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBEJIO, I'BY PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBEJIO, I'BY PO CLUOP Ne15
r6noy PO "CLLIOP-19"

reMnoy PO "ClWIOP-19"

r6Y PO "CLLIOP-15

3blB/H W.0., MENIbHWUKOB B.W.

FeLl

Kog UCI

RUS20010127
RUS20010423
RUS20010710
RUS20020806

RUS20030801
RUS20020314
RUS20040614
RUS20030204
RUS20031110
RUS20040805
RUS20031218
RUS20031031
RUS20060630
RUS20010825
RUS20010615
RUS20010921
RUS20010716
RUS20020128
RUS20020115
RUS20020310
RUS20020219
RUS20020530
RUS20020225
RUS20010310
RUS20020523
RUS20010531
RUS20020224
RUS20010511
RUS20021204
RUS20020903
RUS20021101
RUS20020812
RUS20020227
RUS20031110
RUS20040805
RUS20031218
RUS20010921
RUS20010711
RUS20010830
RUS20020627
RUS20020417
RUS20010221
RUS20010613
RUS20010809
RUS20011223
RUS20020125
RUS20020603
RUS20020801
RUS20020604

RUS20010301
RUS20010726
RUS20020419
RUS20020702
RUS20010831
RUS20010902
RUS20011031
RUS20010110
RUS20010307
RUS20020724
RUS20020215
RUS20020315
RUS20030713
RUS20021008
RUS20010220
RUS20010516
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70
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74
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77
78
79
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82
83
84
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89
90
91
92
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102
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107
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110
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114
115
116
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118
119
120
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122
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124
125
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130
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134
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138
139
140

106
107
108
109
110
111
112
113
72
73
77
78
115
140
142
116
143
80
82
117
79
145
118
184
147
119
120
81
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123
124
125
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185
128
83
84
86
87
88
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23
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28
129

131
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74
144
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50
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Mocksa

LLIEBLIOB Erop
NAYWKWH Nes

IYCEB flkos

EPEMMH EsreHuit
CMMAKOB Oner
LWWAAPUH Apcexuit
FNALDbILLIEB UBaH
CMNUPUH BeHnamux
LOMAEBA AHHa
JYBOBCKOBA Codba
FPEYULLKUHA AnacTtacua
BEPLUMHWUHA Hennu
BEKMHEEB Erop
BIATOAPOBA Bapsapa
BOrOMO/IOBA Enusaseta
BbIKOB AmuTpuit
3ABbA/IOBA Kcenua
3AXAPKWUHA Banepua
KOYEPTMHA EkatepuHa
MAPTbILWKWH Fepman
HAAbAPHAA AHacTacus
METPOBA Mapua
NUMKWUH Omutpuit
NONOB AnekcaHap
MOMOBA Codbna
PYBAHOB lne6
PA3AHLEB AnekcaHap
LLUATANIOBA AHHa
AVWOEHKO Oanuun
JIEOHOB BaneHTuH
PXAHHUKOB Aptem
TONKYWWH AmuTpuin
®POJIOB PomaH
LUEPCTEHUKUH Anekceit
KOWKKUH Makecum
NAAOB Makcum
BANIAEBA Codbsa
FOPOXOBA [lapbs
MEABEAEBA apuHa
OBHAHSAH BukTtopua
CTELWMHA Anekcangpa
KY3HEL,OB Makcum
Mpeacrasutens:

pecny6aunka Agbires
BOHAAPEB ApTém
WC/TAMOB Banepwuit
BO/IbLLIAKOB Hukuta
APELWKWH AnekcaHnap
ONPbIWKO Aenunc
KUTYNUH Oannna
KUTYNIUH Hukuta
ANAOALWBWIN KoHcTaHTUH
YEPHOYCOB [faHuun
KAPMEHKO Angpeit
MAKPYLUWH Butanuii
LUBEAOB PomaH
COJIOBbEB [laHuun
APTAT Hukuta
NEBEAEBA AneHa
YNbAHEL, Hatanba
MNPUXOAbKO Oapbs
NOCNENOBA fapbsa
BOHOAPb [unaHa
KOMOIOPOBA ExkaTepuHa
Mpepacrasutens:

BopoHexckas obnactb
BE/IEHOB JleoHunpg,
KOMbITbKO Anekceit
MAKOBKUH Cemén
ATAMOB feHuc
YACOBHWKOB ApTém
TPUBAHOB Unba
AKUHAEB Kupunn
YMENEB Muxaunn
FONNOBEHEL, fipocnas
BEPEXXHOB tOpuit
CTEMNAHOBA UpuHa
KOPO/IEBA EkaTepuHa
BOPOHWHA Banepusa

reNoyYy "MCCYOP Ne2"

rBMoY "MCCYOP Ne2"

r6NoY "MCCYOP Ne2"

rBMoY "MCCYOP Ne2"

r6NoYy "MCCYOP Ne2"

6oy "MCCYOP Ne2"

r6NoYy "MCCYOP Ne2"

rBMoYy "MCCYOP Ne2"

r6NoyYy "MCCYOP Ne2"

rBMOY "MCCYOP Ne2"

r6NoY "MCCYOP Ne2"

I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
[BY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
[BY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
[BY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
I'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "OHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
IBY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopT
MIoCo

MroCco

MIoCco

MroCco

MIoCo

MroCco

MIoCo

MroCco

MIoCo

MroCco

MIoCo

MroCco

MIoCo

r6NoyYy "MCCYOP Ne2"

FapaHuH A.1O., Cvraes C.A., dunumoHosa T.B.

I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLUOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLUOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLUOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no senocunegHomy cnopty"
F'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no senocunegHomy cnopty"
F'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
I'BY PA "CLLOP no senocunegHomy cnopty"
F'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cnopty"
KypoukuH tO.A., benos C.B.

CAKCLIOP Neg
CAHOCLLIOP Ne8 C-MeTepbypr - BopoHesk
CAKCLIOP Neg
CAKCLIOP Neg
CAKCLIOP Neg
CAKCLIOP Nel
CAKCLIOP Nel
CAMOCLUIOP Ne 8
CAHOCLUOP Ne1
CAKCLIOP Ne 8
CAMOCLLIOP Ne 8
CAKOCLIOP Ne 8
CAMOCLUIOP Ne 1

RUS20010115
RUS20021127
RUS20010320
RUS20011001
RUS20010510
RUS20020314
RUS20010813
RUS20010408
RUS20010916
RUS20010807
RUS20020730
RUS20020102
RUS20020418
RUS20031217
RUS20030710
RUS20020522
RUS20030212
RUS20010121
RUS20020421
RUS20021127
RUS20011028
RUS20030926
RUS20010704
RUS20031219
RUS20030506
RUS20011222
RUS20020307
RUS20020426
RUS20020412
RUS20010810
RUS20010308
RUS20020108
RUS20021120
RUS20020325
RUS20030527
RUS20020503
RUS20020310
RUS20020811
RUS20010119
RUS20010830
RUS20010616
RUS20011005

RUS20010204
RUS20010620
RUS20020614
RUS20021127
RUS20020401
RUS20020524
RUS20020524
RUS20030424
RUS20030224
RUS20030817
RUS20031221
RUS20040614
RUS20031231
RUS20030629
RUS20020422
RUS20020526
RUS20010811
RUS20020304
RUS20030521
RUS20040801

RUS20012505
RUS20020816
RUS20030318
RUS20020816
RUS20020122
RUS20020612
RUS20020825
RUS20030604
RUS20040603
RUS20040204
RUS20010810
RUS20020518
RUS20021015
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166
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168
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197
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201
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208
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211

212
213
214
215
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217
218

53
54
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56
98

75
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77
78
57
58
99
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149
150
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152
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159
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165
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167
168
169
170
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176
177
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182
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114
121
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124
125
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127
128
129
131

NO U WN

AOPOXUHA EkatepuHa
JAOPOXUHA Hapexpa
APOXKKUHA AnekcaHapa
KOHYAKOBA MapuHa
YYPUKOBA UpuHa
Mpeacrasutens:

YenabuHckaa obnactb
BABEHKOB [leHnc
CAMETVH Erop
CBET/10B Bagum
YEMOJAHOB AmuTtpuin
MEPIACOBA fAHa
KWUPUKOBA Bnaga
LUMAKOBA AHHa
Mpeacrasutens:

Tynbckaa obnactb
IYPUH AHTOH
METYXOB [eHuc
DAHOAKOB Mpuropuii
KUCENb Mpuropuii
CKOPO/IETOB Aptém
KOMAPOB Hukonait
XWNbKOBUY [eHunc
BOPOHLIOB Butanuit
TMPUNOBUY Uropb
ACATPAH 3opuk
KIMMOB AnekcaHap
KIMMOB Amutpuii
YMPYEHKO AHpgpeit
CTAPUKOB UBaH
CMWPHOB Oner
KY3MH PomaH
MEJEHEL, boraaH
KY30B/IEB UBaH
3APbIMNOB AmuTpuii
CA3AHOB Unba
KOHZPALLWH Erop
MUCAPEB OaHuun
EME/NIbKMH UBaH
DOKUH PomaH
MAWMOPOB Banepuit
CMWPHOB Aptém
TOPBAYEB Kupunn
MALLIOBKMH PomaH
BOPOTHWKOB PycnaH
MAKAPEHKO AHTOH
NAPWWHUEB Hukuta
KPHOYEHKOB Hukwuta
CMWUPHOB Hukuta
KAPACEB [lanunn
BOPOAY/TINH Makcum
KOPHEEB Makcum
YHIYPAHY Poctucnas
YHIYPAHY Ceatocnas
MAPbACOB [eHuc
FO/IOBUH ApTém
IOPBEB [aHun
MBAHYLLIKMHA KapuHa
K/IOYKOBA Purnna
MAKAPWYEBA AHacTacua
CENE3HEBA Anactacus
KYPEHKOBA Kupa
CENNE3HEBA Mapus
FYPUHA fapba
CTEMNAHOBA Banepusa
MWPOHOBA Esrenusa
NNIETHEBA YnbaHa
JIOBAHOK Enusaseta
KOCYXUHA AHHa
ABAKYMOBA EkaTepuHa
BOBPAKOBA Kcenusa
HOBWKOBA KpuctuHa
YTKUHA Munena
MYP3UHA UpuHa
POAMNYEBA flapba
Mpepacrasutens:

KpacHopapcKuii Kpaii
3ATYMEHHWKOB PomaH
WNbUHCKUI Anekcanap
NIONYXOBCKUI Bagum
KONbBAX AaHuun
MWTNALL AnekcaHap
30HOB Kupunn
KANYTUH Muxann

CAKOCLLUOP Ne 1
CAHOCLUOP Ne 1
CAKOCLLUOP Ne1
CAHOCLUIOP Nel
CAKOCLLUOP Ne 1
[Jo6pocoukan T.B., Pebpos MN.B.

MBY CLLIOP Ne2
MBY CLLOP Ne2
MBY CLLIOP Ne2
MBY CLLOP Ne2
MBY CLLIOP Ne2
MBY CLLOP Ne2
MBY CLLIOP Ne2
BuHorpagos O.I.

CLUOP "BenocunenHsli cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsii cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsii cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsli cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsii cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsii cnopt"

CLUOP "BenocuneaHsii cnopt"

CLUOP "BenocunenHsli cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLUOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLUOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLUOP "BenocunepHblii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLUOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLUOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLUOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLUOP "BenocunepHbliii cnopt"-LLIBCM
CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"

CLLOP "BenocunepHbliii cnopt"
Tpodpumosa M.A.

uon
uon
uon
uon
uon
uon
uon

RUS20020910
RUS20020910
RUS20010105
RUS20020507
RUS20031001

RUS20010419
RUS20011206
RUS20010112
RUS20010125
RUS20020211
RUS20020625
RUS20030521

RUS20031009
RUS20030706
RUS20031127
RUS20040421
RUS20040829
RUS20030522
RUS20031223
RUS20050201
RUS20050316
RUS20050621
RUS20030906
RUS20030906
RUS20030502
RUS20030419
RUS20031104
RUS20040804
RUS20040217
RUS20040619
RUS20031212
RUS20030530
RUS20040311
RUS20031028
RUS20040407
RUS20030807
RUS20020507
RUS20021029
RUS20020622
RUS20020806
RUS20020510
RUS20010322
RUS20020207
RUS20020325
RUS20020426
RUS20010420
RUS20010808
RUS20010804
RUS20021119
RUS20021119
RUS20010621
RUS20010524
RUS20010130
RUS20010225
RUS20010310
RUS20011026
RUS20020110
RUS20010212
RUS20020110
RUS20020127
RUS20020226
RUS20030329
RUS20041012
RUS20040126
RUS20030109
RUS20030117
RUS20030104
RUS20030320
RUS20030507
RUS20040415
RUS20040810

RUS20020902
RUS20011005
RUS20010210
RUS20010204
RUS20020706
RUS20010917
RUS20011122



219
220
221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238

239
240
241
242
243
244
245
246

247
248
249

251
252
253
254

255
256
257
258

260
261
262
263

264
265
266
267

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

37
38
39
40
41
136
137
138
28
95
96
97

2
43
a4
45
46

49
50
51
52
41
42
43
44

53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
45
47
48

79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
59
60
61
62
100

DUPCOBA AnekcaHapa
KAPTABAA AnuHa
LIMbIPUHA Enena
Mpeacrasutens:

MockoBcKas o6nactb
3EHKUH OmuTpuii
KPACABWH Hukuta
BAYCUH Aptem
CKOPOBOIATOB MBaH
PYCAKOB AnekcaHgp
KOHZPATbHEB Atem
AHIOXWH UBaH
MA/IAXOB Aptem
FPYBOBA AnrenvHa
WUNKOXUHA Buktopua
CBUPUAOBA BukTtopusa
NMUNABEL, MpuHa
MpepcraButens:

Camapckas obnactb
KWPEEB Knpunn
MNETPOBCKUI Angpeii
DEAAEB AmuTpuii
JIA3APEHKO Banepuit
BAKOB Erop
MNpeacraButens:

MeH3eHcKana obnactb
BE3PYKOB PomaH
WNbWH PomaH

LUYTOB Cepreit
AHYYKOB fanuun
AJIEEBA CynTtaHua
CANNOKOBA CabuHa
DEOKTUCTOBA AHHeTa
YY/IKOBA Codusa
MNpeacrasutens:

Yamyptua
BAXEHOB Makcum
TOPXOB Oanun
BYPAbITMNH neb
MNpeacrasutens:

JleHuHrpapckas obnacrb
BOPOBbEB Bnaaucnas
KYAPALLOB Masen
KY3HELLOB AmuTpuit
KYJIAKOB Makcum
CTPE/TIKOB Hukwuta
Mpeacrasutens:

Kpbim

EPEMEEHKO AHTOH
PbI)KEHKO AaHuunn
NAP®UNOB UsaH
FO/NOBKO AnekcaHpp
OBYAPOB Banepwuit
KAJIbKO Masen
NIYKbAHOBA Anacracua
APATNHA ExaTepuHa
LUANALLOBA AHHa
MNpeacrasutens:

CBepanoBcKas obnactb
CEHOKOCOB Oner
OMUTPOB Anekceit
YCTUHOB ApceHTuit
BYPNAEB faHunn
Mpepacrasutens:

TiomeHckan obnactb
CTPE/IbLIOB AHppeit
Y3UHTEP PoauoH
3010TYXUH OAmuTpuii
BAPAHYYK Anppeit
OOAPUY fanuunn
OMEFOB AmuTpui
CEANHKUHA Mapua
DEOKTUCTOBA BepoHuKa
LUMTAPEBA ExaTepuHa
KNMMOBA MuneHa
BAJIbKOBCKAA TatbaHa
MNpeacrasutens:

uon
uon
uon

BY MO "CLLOP no Benocnopty"
r'6Y MO "CLUOP no senocnopty"
BY MO "CLLOP no Benocnopty"
r'BY MO "CLUOP no senocnopty"
BY MO "CLLOP no Benocnopty"
rBY MO "CLUOP no senocnopty"
rBY MO "CLLOP no Benocnopty"
r'BY MO "CLUOP no senocnopty"
BY MO "CLLOP no Benocnopty"
r'BY MO "CLUOP no senocnopty"
BY MO "CLLOP no Benocnopty"
rBY MO "CLUOP no senocnopty"
lapawwuH E.A.

"Buktopusa" OP - 15
OAOUPPKC - "Buktopus"
OAIOLP®KC - "Buktopusa"
OAOUPDKC - "Buktopus"
OAIOLP®KC - "Buktopusa"
Kowenes M.C.

MBY A0 AKOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AKOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AKOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AKOCLU Ne4 r. MeHsbl
MBY A0 AOCLU Ne4 r. MeHsbl
bapuHos b.U.

BY YP CCLLUOP no Benocnopty
BY YP CCLLUOP no senocnopty
BY YP CCLLUOP no Benocnopty
Pycckux A.A.

MBY "CLUOP"®asoput"
MBY "CLUOP"®asoput"
MBY "CLUOP"®asoput"
MBY "CLUOP"®asoput"
MBY "CLUOP"®asoput"
Knbannu A.A.

IBYPK "CAHOCLIOP no senocnopty Nel"
IBYPK "CAHOCLUOP no senocnopty Ne1"
IBYPK "CAHOCLUOP no sBenocnopty "Kpbim"
IBYPK "CAHOCLUOP no senocnopty Ne1"
IBYPK "CAHOCLUOP no sBenocnopty "Kpbim"
IBYPK "CAHOCLUOP no senocnopty "Kpbim"
BYPK "CAOHOCLUOP no sBenocnopty "Kpbim"
IBYPK "CAHOCLUOP no senocnopty Ne1"
IBYPK "CAHOCLIOP no senocnopty Nel"
PoxkpectBeHckuid B.B.

NCAKOCLLOP no Benocnopty
NCAOCLUOP no Benocnopty
NCAKOCLLOP no Benocnopty
NCAOCLLOP no Benocnopty
CeHokocos B.J1.

MAY [0 CAKOCLLOP Ne4
c.YBar

MAY [0 CAKOCLLOP Ne4
MAY [0 CAKOCLLOP Ne4
c. Year

MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
MAY A0 CAKOCLLOP Ne4
Kyraesckuii O.T.

RUS20011029
RUS20010320
RUS20020427

RUS20021113
RUS20010529
RUS20021205
RUS20010605
RUS20020114
RUS20031109
RUS20030708
RUS20040315
RUS20020226
RUS20030319
RUS20030510
RUS20040629

RUS20010608
RUS20020527
RUS20020403
RUS20020128
RUS20020805

RUS20021128
RUS20020821
RUS20020319
RUS20020315
RUS20020817
RUS20011207
RUS20020316
RUS20020823

RUS20020423
RUS20020602
RUS20020409

RUS20020315
RUS20020715
RUS20020421
RUS20010515
RUS20011024

RUS20010228
RUS20020109
RUS20010615
RUS20010317
RUS20010515
RUS20010711
RUS20010221
RUS20020907
RUS20010320

RUS20020728
RUS20010923
RUS20020330
RUS20020301

RUS20020131
RUS20010519
RUS20011026
RUS20020629
RUS20020727
RUS20020515
RUS20020304
RUS20010226
RUS20010328
RUS20010904
RUS20030104



279
280
281
282

127
89
90
91

JNivneukas obnactb
CYXAPEB faHuun
PbI*KKOBA EkaTepuHa
3ATOHCKMX AHHa
BYHEEBA [apba
MpepcraButens:

CLU-7 Nnneuk
CLW-7 Nnneuk
CLU-7 Nnneuk
CLW-7 Nnneuk
CesoctbaAHoB C.A.

Konnerna komuccapos

RUS20020723
RUS20010121
RUS20021210
RUS20020612



MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®GEAEPALIUM
®EAEPALIVA BESIOCUMNELHOMO CMIOPTA POCCUM

MNEPBEHCTBO POCCUU

BE/IOCMOPT-TPEK % %
24-27 maa 2017 a. — ”L’-
Tyna, Tyneckuli eenompek
FOHKA NPECNEAOBAHUA NAPAMU 3 KM
KBAZIMPUKALINA
IOHOLLUWU 15-16 NIET
Cpepa, 24 man 2017 r.
PE3YNIbTATbI
Cp.
Mecto Neyy Pamuana Uma Kog, UCI KomaHpga 1000 m 2000 m Pe3synbTat CKOPOCTb
1 10 NONO30B Bayecnas RUS20010809 CaHKT-lMeTepbypr 01:09,889 02:20,353 03:30,207 51,378
14 WBAHOB Bayecnas RUS20020801 CaHKT-lMeTepbypr
2 12 WWYKKH Bnac RUS20020125 CaHKT-lMeTepbypr 01:11,290 02:20,536 03:31,293 51,114
13  LWErONbKOB Unba RUS20020603 CaHKT-lMeTepbypr
3 110 CMMAKOB Oner RUS20010510 Mocksa 01:12,368 02:48,681 03:38,140 49,509
108 TYCEB fikos RUS20010320 Mocksa
4 16 BANAHEB fanuun RUS20010921 CaHKT-lMeTepbypr 01:12,599 02:24,638 03:38,666 49,392
17 WBAHOB MNasen RUS20010711 CaHKT-lMeTepbypr
5 8  BALLUKONYN KoHCTaHTUH RUS20010221 CaHKT-lMetepbypr 01:13,922 02:25,277 03:38,675 49,388
9 TWUXOHOB BaneHTUH RUS20010613 CaHKT-lMeTtepbypr
6 11 NONYAEHKO EsreHwuit RUS20011223 CaHKT-MeTtepbypr 01:13,970 02:25,550 03:39,633 49,173
15 HOBO/OACKUM UBaH RUS20020604 CaHKT-lMetepbypr
7 123 PXXAHHWKOB Aptem RUS20010308 Mocksa 01:14,073 02:26,363 03:40,488 48,982
122 /IEOHOB BaneHTUH RUS20010810 Mocksa
8 106 LWEBLIOB Erop RUS20010115 Mocksa 01:14,871 02:27,344 03:40,793 48,915
107 JTAYWKWH Nes RUS20021127 Mocksa
9 62 PbI)XEHKO Oanuun RUS20020109 Kpbim 01:14,566 02:26,772 03:41,253 48,813
63 MAPDUNOB MBaH RUS20010615 Kpbim
10 47 WHKEEB BukTop RUS20010127 Omckan obnacTb 01:11,854 02:26,772 03:41,837 48,684
48  PEMWH KoHcTaHTUH RUS20010710 Omckan obnacTb
11 111 WAAOPWH ApceHnwnii RUS20020314 Mocksa 01:17,067 02:31,260 03:42,698 48,496
109 EPEMMWH Esrenuii RUS20011001 Mocksa
12 29 POTAYKOB Bagnum RUS20010312 PocTtoBckas obnactb 01:15,061 02:29,550 03:44,896 48,022
31 MEABEAEB AaHunn RUS20020419 PocToBcKan o061acTb
13 114 KY3HELLOB Makcum RUS20011005 Mocksa 01:15,814 02:31,479 03:45,904 47,808
115 BEKMHEEB Erop RUS20020418 Mocksa
14 20 BWPIOKOB Knpunn RUS20020417 CaHkT-lMeTepbypr 01:14,220 02:26,876 03:46,733 47,633
18 HOJIKUH UsaH RUS20010830 CaHkT-lMeTepbypr
15 76  CANEMUH Erop RUS20011206 YennabuHckas obnactb 01:16,865 02:31,284 03:46,954 47,587
77 CBET/IOB Bagym RUS20010112 YenabuHckan obnactb
16 42 KWUPEEB Kupunan RUS20010608 Camapckas obnacTb 01:12,181 02:29,691 03:47,906 47,388
19 TOMO3KOB ApTtem RUS20020627 CaHkT-lMeTepbypr
17 68 BEJIEHOB JleoHunp, RUS20012505 BopoHeckan obnactb 01:16,284 02:56,943 03:49,074 47,146
72 YACOBHWKOB ApTtém RUS20020122 BopoHeckaa 0bnacTb
18 59 KY/JIAKOB Makcum RUS20010515 NeHuHrpaackan obnactob 01:14,522 02:32,474 03:49,241 47,064
60 CTPE/IKOB Hukuta RUS20011024 NeHuHrpaackas obnacto
19 22 BOHOAPEB ApTtém RUS20010204 Appires 01:16,123 02:31,719 03:49,303 47,099
23 UC/IAMOB Banepwii RUS20010620 Agnbires



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

124

129
24

84
83

56
58

33
30

99
103

26
25

104
89

85
86

41
38

69
73

75
78

87
88

32
34

43
44

128
74

93
96

37
39

80
82

50
51

27
28

46
45

OVNOEHKO Aanunn
TONKYLWWWH OAmutpuii

ANAJALLIBUNN KoHCTaHTUH

BOJIbLUAKOB Hukuta

Y3UHIEP PoguoH
CTPENbLIOB AHppeit

BOPOBbEB Bnaaucnas
KY3HELLOB OmuTpuit

KYAEHLOB Erop
TAPEJIKMH Ctanucnas

BOPOAYNTNH Makcum
MAPbBACOB fleHnc

ONPbILKO AeHunc
APELLUKWH AnekcaHgp

FONOBWH ApTém
MAWMOPOB Banepwit

30/10TYXVH Amutpunin
BAPAHYYK AHapei

PYCAKOB AneKkcaHap
KPACABWH Hukuta

KOMbITbKO Anekceit
TPUBAHOB Unba

BABEHKOB AeHuc
YEMOJAHOB Amutpuii

WNbUHCKUIM Anekcanap
KANYTUH Muxaun

NIONYXOBCKU Bagum
KOJIbBAX AdaHunn

OAAPUM AaHunnn
OETOB AmuTpuin

KO3AYEHKO AmuTpuit
*KABOPOHKOB Anekceit

METPOBCKWUI Anapeit
SEAAEB OmuTpuit

NAO0B Makcum
AKUHAEB Kupunn

BOPOTHWKOB PycnaH
KPHOYEHKOB Hukuta

3EHKWUH AmuTpuii
BAYCUH Aptem

OMWTPOB Anekceit
BYP/IAEB AaHuun

WNbWUH PomaH
LLIYTOB Cepre#t

WUTYIMH Oannna
HKUTYJIH Hukuta

BAKOB Erop
JTASAPEHKO Banepwuit

MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®GEAEPALIUM
®EAEPALIVA BESIOCUMNELHOMO CMIOPTA POCCUM

RUS20020412
RUS20020108

RUS20030424
RUS20020614

RUS20010519
RUS20020131

RUS20020315
RUS20020421

RUS20010831
RUS20010726

RUS20010808
RUS20010621

RUS20020401
RUS20021127

RUS20010524
RUS20020507

RUS20011026
RUS20020629

RUS20020114
RUS20010529

RUS20020816
RUS20020612

RUS20010419
RUS20010125

RUS20011005
RUS20011122

RUS20010210
RUS20010204

RUS20020727
RUS20020515

RUS20020702
RUS20010902

RUS20020527
RUS20020403

RUS20020503
RUS20020825

RUS20020510
RUS20020325

RUS20021113
RUS20021205

RUS20010923
RUS20020301

RUS20020821
RUS20020319

RUS20020524
RUS20020524

RUS20020805
RUS20020128

Mocksa
Mocksa

Appires
Appires

TiomeHcKas obnactb
TromeHcKan obnacTb

NeHnHrpaackan obnactb
JNeHnHrpagckas obnactb

PocToBckas obnactb
PocToBckas obnactb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

Appires
Appires

Tynbckas obnactb
Tynbckaa obnactb

TiomeHcKas obnactb
TiomeHcKas o6aacTb

MockoBckas 06aacTb
MockoBckas obnactb

BopoHexckas o6iacTb
BopoHexckas o6aactb

YenabuHckas obnactb
YenabuHckas obnactb

KpacHopapckuit Kpait
KpacHopapckuii kpaii

KpacHopapckuii Kpaii
KpacHopapcKkuit Kpait

TiomeHcKas 06nacTb
TiomeHcKas obnactb

PocTtoBckas obnactb
PocToBckas o61actb

Camapckan obnacTb
Camapckas obnactb

Mocksa
BopoHekckas o6aacTb

Tynbckas obnactb
Tynbckaa obnactb

MockoBckas obnacTb
MockoBckas 06nacTb

Ceepa/ioBcKas o61actb
CBepanoBcKan 06nactb

MeH3eHcKan obnacTb
MeH3eHckas obnacTb

Apbires
Appires

Camapckan obnacTb
Camapckan obiacTb

01:17,364

01:19,229

01:18,506

01:17,719

01:21,407

01:17,571

01:21,711

01:18,654

01:17,719

01:21,544

01:19,147

01:19,415

01:24,009

01:22,576

01:20,655

01:18,479

01:20,925

01:21,013

01:18,268

01:19,519

01:22,622

01:21,883

01:25,612

01:24,333

02:33,751

02:35,245

02:35,684

02:34,756

02:38,475

02:20,595

02:39,997

02:12,327

02:34,756

02:41,125

02:44,955

02:42,599

02:44,646

02:45,472

02:43,676

02:42,808

02:44,162

02:43,632

02:41,703

02:45,299

02:46,843

02:47,873

02:51,845

02:52,470

03:49,764

03:52,056

03:53,530

03:53,784

03:57,524

03:58,028

03:59,286

03:59,520

04:01,378

04:01,468

04:04,520

04:04,859

04:05,411

04:07,966

04:08,383

04:08,572

04:09,357

04:10,100

04:10,273

04:12,683

04:12,940

04:15,789

04:18,167

04:20,012

47,005

46,540

46,247

46,196

45,469

45,373

45,134

45,090

44,743

44,726

44,168

44,107

44,008

43,554

43,481

43,448

43,311

43,183

43,153

42,741

42,698

42,222

41,833

41,537



a4

45

46

47

48

49

Ho

119
120

79
81

90
94

101
102

49
52

71
70

PYBAHOB e6
PA3AHLIEB AnekcaHap

MWTNALL AnekcaHap
30HOB Kupuan

CEHOKOCOB Oner
YCTUHOB ApceHTuii

CMWPHOB ApTém
MAKAPEHKO AHTOH

YHI'YPAHY Poctucnas
YHIYPAHY Ceatocnas

BE3PYKOB PomaH
AHYYKOB JaHuun

ATANOB AeHuc
MAKOBKWH CeméH

[nasHbIv cyaba , BK

[naBHbIM cekpeTapb, 1K

CyabA Ha duHMWe, BK

MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®GEAEPALIUM
®EAEPALIVA BESIOCUMNELHOMO CMIOPTA POCCUM

RUS20011222
RUS20020307

RUS20020706
RUS20010917

RUS20020728
RUS20020330

RUS20021029
RUS20010322

RUS20021119
RUS20021119

RUS20021128
RUS20020315

RUS20020816
RUS20030318

Mocksa
Mocksa

KpacHopgapckuii Kpait
KpacHogapckuii kpait

Ceepa/ioBcKas o61actb
Csepa,/i0BcKasn 061actb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

MeH3eHcKas obnacTb
MNeH3eHcKan obnactb

BopoHeckas o6aactb
BopoHexckan o6aactb

/%\/

01:27,678

01:24,102

01:26,849

01:24,290

01:26,536

01:32,941

B.H.THuaeHKo (r.Tyna)

E.A. LLyKkontokoBa (r.BepxHas Mbiwma)

C.B. Konbinos (r.Tyna)

02:55,968

02:53,659

02:57,235

02:57,486

03:02,143

02:52,065

04:23,428

04:24,495

04:29,556

04:34,065

04:43,096

04:53,622

40,999

40,833

40,066

39,407

38,150

36,782



MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®GEAEPALIUM
®EAEPALIVA BESIOCUMNELHOMO CMIOPTA POCCUM

MNEPBEHCTBO POCCUU

BE/IOCMOPT-TPEK 7 %
24-27 mas 2017 a. ‘WHL”
Tyna, Tyneckuli eenompek
FOHKA NPECNEAOBAHUA NAPAMU 3 KM
SUHAN
IOHOLLUWU 15-16 NIET
Cpepa, 24 man 2017 r.
PE3YNIbTATbI
Cp.
Mecto Neyy Pamuana Uma Kog, UCI KomaHpga 1000 m 2000 m Pe3synbTat CKOPOCTb
1 10 NO/I030B Bayecnas RUS20010809 CaHKT-lMeTepbypr 01:11,283 02:20,547 03:30,918 51,205
14 WBAHOB Bayecnas RUS20020801 CaHKT-lMeTepbypr
MNOBEANUTENU NEPBEHCTBA POCCUU
2 12 WWYKWH Bnac RUS20020125 CaHKT-lMeTepbypr 01:11,438 02:21,575 03:34,169 50,427
13 WErONbKOB Unba RUS20020603 CaHKT-lMeTepbypr
3 110 CHMMAKOB Oner RUS20010510 Mocksa 01:12,389 02:23,715 03:37,814 49,584
108 TYCEB fikos RUS20010320 Mocksa
4 16 BANAHEB Januun RUS20010921 CaHKT-lMeTepbypr 01:14,711 02:28,321 03:41,565 48,744
17 WBAHOB MNasen RUS20010711 CaHkT-lMeTepbypr

[nasHbIV cyabsa , BK

[naBHbIM cekpeTapb, 1K

Cyabs Ha duHuwe, BK

B.H.rHuaeHko (r.Tyna)
E.A. Lykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

C.B. Konbinios (r.Tyna)



MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOWN ®EAEPALUMN
SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

MNEPBEHCTBO POCCUU

BE/TOCNOPT-TPEK { ‘ %
24-27 maa 2017 a. WHLF
Tyna, Tyneckuli senompek ‘ ‘ -
FTOHKA NPECZIEAOBAHUA NAPAMU 2 KM
KBAJIMGUKALMNA
AEBYLUKWU 15-16 IET
Cpepa, 24 maa 2017 r.
PE3Y/IbTATbI
Cp.
# Ne yy damuama Umsa Kog UCI KomaHpga 1000 m Pesynbtar CKOpOCTb
1 7  MWIAEBA Mapwus RUS20010716 CaHkT-MeTepbypr 01:17,006 02:35,514 46,298
4  YYPEHKOBA Taucusa RUS20010825 CaHkT-MeTepbypr
2 9  UbIMBAJIIOK AHacTtacusa RUS20020115 CaHkT-MNeTepbypr 01:19,977 02:36,995 45,861
5 TONAEBA Banepwua RUS20010615 CaHkT-MNeTepbypr
3 6  MAKACEEBA Oapbsa RUS20010921 CaHkT-MNeTepbypr 01:20,604 02:38,428 45,447
8  TNMEYEPCKWUX AHacTtacua RUS20020128 CaHkt-MNeTepbypr
4 80 3AXAPKWHA Banepusa RUS20010121 MockBa 01:20,003 02:40,368 44,897
81 LWATA/NTIOBA AHHa RUS20020426 Mocksa
5 29 BOWLEX AHrenuna RUS20011031 PocToBckasn obnactb 01:18,499 02:41,527 44,575
33 BONOAMHA Codba RUS20020215 PoctoBckas obnactb
6 18 MAKCUMOBA EkaTepuHa RUS20010310 CaHkT-MNeTepbypr 01:23,606 02:45,373 43,538
20 JIMMAYKO Mapusa RUS20010531 CaHkT-MNeTepbypr
7 52 BOPOHWHA Banepwua RUS20021015 BopoHeckasa obnacTb 01:22,598 02:47,085 43,092
53 [JOPOXWHA ExkatepuHa RUS20020910 BopoHeckaa ob6nactb
8 87 OBHAHAH BukTtopwua RUS20010830 MockBsa 01:20,339 02:47,767 42,917
88 CTEWWHA AnekcaHgpa RUS20010616 MockBa
9 60 ®EOKTUCTOBA BepoHuKa RUS20010226 TiomeHcKana obnacTtb 01:24,503 02:48,056 42,843
100 BAJIbKOBCKAA TatbAHa RUS20030104 TromeHcKas obnactb
10 17 HWKMNDPOPOBA AHacTtacusa RUS20020225 CaHKT-MNeTepbypr 01:24,198 02:48,827 42,647
15 @OALEEBA EkatepuHa RUS20020219 CaHKT-MNeTepbypr
11 79 HAOBAPHAA AHacTtacua RUS20011028 Mocksa 01:24,027 02:49,375 42,509
83 BAJIAEBA Codbs RUS20020310 Mocksa
12 21 MYPABbBEBA ApuHa RUS20020224 CaHkT-MeTepbypr 01:24,480 02:49,590 42,455
16 BOWKOBA EneHa RUS20020530 CaHKT-MNeTepbypr
13 63 MBAHYLUKMHA KapuHa RUS20010225 Tynbckas obnactb 01:23,682 02:49,897 42,379
127 HOBWKOBA KpuctuHa RUS20030320 Tynbckas obnactb
14 11 NEBEAEBA AneHa RUS20020422 Agabires 01:23,520 02:50,956 42,116
12 YNIbAHEL, HatanbA RUS20020526 Appbires
15 57 MEPIFACOBA fAlHa RUS20021102 YensbuHckas obnactb 01:25,493 02:52,118 41,832
58 KWPUKOBA Bnaga RUS20020725 YenabuHckaa obnactb



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

40
39

50
51

30
31

61
62

19
22

34
35

55
56

25
26

23
24

92
32

64
70

89
90

13
14

42
43

54
98

69
68

41
44

KYPBATOBA EkaTepuHa
MBAHLIOBA Mapus

CTEMAHOBA WpwHa
KOPO/EBA ExkaTepuHa

KAPABAEBA WpuHa
MONTAKOBA EkaTepuHa

LUMTAPEBA EkaTepuHa
KTMMOBA MuneHa

BOBEMNKOBA [uaHa
3AMOPOXEL, AnekcaHapa

MEPBYXWHA CseTtnaHa
ME/TIMXOBA AnvHa

OPOXXKUHA AnekcaHgpa
KOHYAKOBA MapuHa

CbIYEBA EneHa
XPUCTEHKO AHactacus

KUPAKOBA KpuctuHa
MATAWNHOBA KceHua

POMAHOBA VpwuHa
EPLLIOBA AHacTtacusa

KNOYKOBA Puruna
CTENAHOBA Banepusa

PbI*XKOBA EkatepuHa
3ATOHCKUX AHHa

MPUXOAbKO dapbs
MOCMNE/NOBA dapebA

CAJTIOKOBA CabuHa
DEOKTUCTOBA AHHeTa

OOPOXUHA Hapgexpaa
YYPUKOBA UpuHa

IYPUHA Oapbsa
CENE3HEBA Mapwua

KAPTABAA AnuHa
LUMBIPUHA EneHa

ANNEEBA CynTtaHusa
YY/IKOBA Codus

[naBHbIl cygba , BK

[naBHbIl cekpeTapb, 1K

Cyapba Ha duHMwe, BK

MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOWN ®EAEPALUMN

SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

RUS20020806
RUS20010423

RUS20010810
RUS20020518

RUS20010110
RUS20010307

RUS20010328
RUS20010904

RUS20020523
RUS20010511

RUS20020315
RUS20030713

RUS20010105
RUS20020507

RUS20021101
RUS20020812

RUS20021204
RUS20020903

RUS20010516
RUS20020724

RUS20010310
RUS20020226

RUS20010121
RUS20021210

RUS20010811
RUS20020304

RUS20011207
RUS20020316

RUS20020910
RUS20031001

RUS20020127
RUS20020110

RUS20010320
RUS20020427

RUS20020817
RUS20020823

7

Omckas obnactb
Omckas obnacTb

BopoHecKkan obnactb
BopoHecKkan obnactb

PocToBcKas obnactb
PocToBcKas obnactb

TiomeHcKas obnacTb
TiomeHckas obnacTb

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

PocToBcKas obnactb
PocToBcKas obnactb

BopoHeckan 06nactb
BopoHeckan 06aactb

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

PocToBcKas obnacTb
PocToBcKas obnacTb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

JNluneukas obnactb
JNluneukas obnactb

Appbires
Appbires

MeH3eHcKaa obnacTb
MeH3eHcKaa obnacTb

BopoHeckan 06aactb
BopoHeckan 06aactb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

KpacHozapckuii kpah
KpacHozapckuii kpah

MeH3eHcKana obnacTb
MeH3eHcKana obnacTb

B.H.MHmaeHko (r.Tyna)

%E.A. Lykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

C.B. Konbinos (r.Tyna)

01:25,687

01:26,289

01:24,486

01:26,596

01:26,715

01:26,713

01:26,629

01:27,948

01:28,476

01:26,550

01:29,656

01:31,630

01:32,511

01:34,327

01:31,006

01:31,666

01:34,518

01:39,159

02:52,588

02:53,705

02:55,148

02:55,240

02:55,298

02:56,254

02:56,532

02:57,971

03:00,817

03:01,095

03:02,048

03:04,746

03:04,868

03:05,056

03:05,746

03:06,981

03:10,238

03:26,555

41,718

41,450

41,108

41,087

41,073

40,850

40,786

40,456

39,819

39,758

39,550

38,972

38,947

38,907

38,763

38,507

37,847

34,858



MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOWN ®EAEPALUMN
SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

MNEPBEHCTBO POCCUU )
BE/IOCNOPT-TPEK %) %

24-27 maa 2017 a. WULI"'

Tyna, Tyneckuli senompek

FTOHKA NPECNIEAOBAHUA NAPAMMU 2 KM
OUHAN
AEBYLUKWU 15-16 IET
Cpepa, 24 maa 2017 r.
SUHAN
MUTOrOBbIA MPOTOKON

Mecto Neyy damununa Uma Kog UCI KomaHga 1000 m Pesynbrtar
1 7  MWNAEBA Mapusa RUS20010716 CaHkT-MeTepbypr 01:15,563 02:34,310
4  YYPEHKOBA Taucusa RUS20010825 CaHkT-MeTepbypr

NOBEANUTE/IbHULbI NEPBEHCTBA POCCUU

2 9  UbIMBAJIIOK AHacTtacusa RUS20020115 CaHkT-MNeTepbypr 01:17,272 02:35,541
5 TONAEBA Banepwua RUS20010615 CaHkT-MNeTepbypr
3 6  MAKACEEBA Oapbsa RUS20010921 CaHkT-MNeTepbypr 01:18,527 02:37,041
8  TMEYEPCKWUX AHacTtacua RUS20020128 CaHkT-MNeTepbypr
4 80 3AXAPKWHA Banepusa RUS20010121 MockBsa 01:19,442 02:41,444
81 LUATAJIOBA AHHa RUS20020426 Mocksa
[nasHbI cyabsa , BK A B.H.THMaeHKo (r.Tyna)

T EA. LLlykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

[nasHbIM cekpeTapb, 1K

Cyaba Ha duHUWwe, BK [// C.B. Konbinos (r.Tyna)

CKOPOCTb

46,659

46,290

45,848

44,598



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIMCKOM GEAEPALUU
SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CMNOPTA POCCUU

NEPBEHCTBO POCCUU W
BENOCMOPT-TPEK %
SweLr
24-27 mas 2017 a. = ‘ ‘
Tyna, Tynsckuli senompek
r'MUT 200 M C/M
IOHOLUM 15-16 NIET
Yetsepr, 25 man 2017 r.
PE3Y/IbTATbI

Mecto Neyy damununa Uma Kog UCI KomaHga ceg PEBALIE :Kp:;oH;Z
1 112 TNAObIWEB UBaH RUS20010813 Mocksa 9,217 15,041 47,869
2 121 AWAOEHKO Oanuun RUS20020412 Mocksa 9,439 15,714 45,819
3 98 KAPACEB [aHun RUS20010420 Tynbckas obnacTb 9,716 15,846 45,437
4 10 NOJ1030B Bayecnas RUS20010809 CaHkT-MeTepbypr 9,587 15,901 45,280
5 118 NMUMKUH Omutpuii RUS20010704 Mocksa 9,727 15,923 45,218
6 113 CMNWUPUH BeHnamuH RUS20010408 Mocksa 9,872 16,066 44,815
7 91 TOPBAYEB Kupunn RUS20020622 Tynbckas obnacTb 9,724 16,092 44,743
8 100 KOPHEEB Makcum RUS20010804  Tynbckas obnacTb 9,707 16,185 44,486
9 126 WEPCTEHMKUH Anekcei RUS20020325 Mocksa 9,734 16,297 44,180
10 38 KPACABWH Hukuta RUS20010529 MocKoBckana obnactb 9,887 16,303 44,164
11 95 MNAPLUMHUEB Hukuta RUS20020207  Tynbckas obnacTb 9,760 16,329 44,093
12 48 PEMWH KoHCcTaHTUMH RUS20010710 OmcKas obnactb 10,063 16,368 43,988
13 60 CTPEJIKOB Hukuta RUS20011024 JleHuHrpagckas obnactb 9,841 16,387 43,937
14 89 MAWOPOB Banepuii RUS20020507 Tynbckas obnacTb 9,919 16,388 43,935
15 59 KYJIAKOB Makcmm RUS20010515 JleHuHrpagckas obnactb 9,811 16,444 43,785
16 53 BAXEHOB Makcum RUS20020423  YamypTtus 9,914 16,458 43,748
17 29 POTAYKOB Bagum RUS20010312 PocTtoBsckas obnactb 9,967 16,468 43,721
18 61 EPEMEEHKO AHTOH RUS20010228 Kpbim 9,943 16,487 43,671
19 36 YYAEB Makcum RUS20010220 PocTtoBsckas obnactb 9,968 16,634 43,285
20 16 BANAHEB [aHuun RUS20010921  CaHkr-Metepbypr 10,084 16,641 43,267
21 94 MAKAPEHKO AHTOH RUS20010322  Tynbckas obnactb 10,097 16,652 43,238
22 96 KPHOYEHKOB Hukuta RUS20020325  Tynbckas obnactb 9,972 16,706 43,098
23 20 BWPKOKOB Knpwunn RUS20020417  CaHkr-Metepbypr 10,197 16,715 43,075
24 116 BblIKOB AmuTtpuii RUS20020522 Mocksa 10,016 16,717 43,070
25 64 TOJIOBKO AnekcaHap RUS20010317 Kpbim 10,111 16,722 43,057
26 31 MEABEAEB OaHuun RUS20020419 PocToBsckas obnactb 10,237 16,742 43,006
27 128 NAOOB Makcum RUS20020503 Mocksa 10,193 16,813 42,824
28 90 CMWPHOB Aptém RUS20021029  Tynbckas obnactb 10,239 16,873 42,672
29 42  KWUPEEB Knpunn RUS20010608 Camapckasa obnactb 10,226 16,889 42,631
30 13 LWEFOJIbKOB UNnbsa RUS20020603  CaHKT-MeTepbypr 10,229 16,902 42,599
31 47  WHKEEB BukTop RUS20010127 OmckKas obnactb 10,408 16,909 42,581
32 72 YACOBHWKOB Aptém RUS20020122 BopoHecKasa obnactb 10,151 16,910 42,578
33 41 PYCAKOB AnekcaHgp RUS20020114 MocKkoBckas obnacTb 10,207 16,988 42,383
34 54 TOPXOB [JaHun RUS20020602  YamypTtua 10,080 17,025 42,291
35 21 TPY340B UBsaH RUS20020314  CaHKTt-MeTepbypr 10,278 17,056 42,214
36 18 HOJIKUH UBaH RUS20010830  CaHKT-lMeTepbypr 10,443 17,101 42,103
37 56 BOPOBbEB Bnagucnas RUS20020315  JleHuHrpaacKkas obnactb 10,203 17,112 42,076
38 22 BOHAAPEB Aptém RUS20010204  Agppbiren 10,413 17,120 42,056
39 26 ONPbIWKO deHunc RUS20020401  Agppbiren 10,362 17,164 41,948
40 35 TNAHbBKOB Cepren RUS20021008 PoctoBcKkas obnactb 10,310 17,177 41,917
41 40 CKOPOBOTATOB WBaH RUS20010605 MocKoBckas obnacTb 10,437 17,211 41,834
42 75 BABEHKOB [eHuc RUS20010419 YensabuHckas obnactb 10,216 17,242 41,758
43 86 BAPAHYYK Angpeii RUS20020629  TiomeHcKas obnacTb 10,354 17,256 41,725
44 55 BYPAbITWH Meb RUS20020409  YamypTtua 10,428 17,284 41,657
45 125 ®PONIOB PomaH RUS20021120 Mocksa 10,508 17,286 41,652
46 68 BEJIEHOB leoHug, RUS20012505 BopoHeKcKasa obnactb 10,490 17,324 41,561



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
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84
85
86
87
88
89
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92
93
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95
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HC
HC
HC

MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIMCKOM GEAEPALUU
SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CMNOPTA POCCUU

25 APEWKWH AnekcaHap RUS20021127  Apbiren 10,464 17,366 41,460
58 KY3HELLOB OAmuTpuii RUS20020421 JNleHuHrpagckas obnactb 10,329 17,411 41,353
80 [OMMWUTPOB Anekcei RUS20010923 Cseppnosckas obnacTb 10,465 17,416 41,341
19 TOMO3KOB ApTtem RUS20020627 CaHkT-MeTepbypr 10,531 17,426 41,318
93 BOPOTHMKOB PycnaH RUS20020510  Tynbckas obnactb 10,512 17,433 41,301
34 YKABOPOHKOB Anekcei RUS20010902 PoctoBcKas obnactb 10,633 17,544 41,040
117 MAPTbIWKWH lepmaH RUS20021127 Mocksa 10,522 17,545 41,037
87 OOAPUM [aHuun RUS20020727 TiomeHcKana obnactb 10,768 17,568 40,984
99 BOPOAYNH Makcmm RUS20010808 Tynbckas obnacTb 10,953 17,594 40,923
30 TAPEJIKUH CraHucnas RUS20010726 PoctoBcKas obnactb 10,859 17,666 40,756
37 3EHKWH OAmutpuit RUS20021113 MocKoBckana obnactb 10,763 17,670 40,747
101 VYHIYPAHY Poctucnas RUS20021119 Tynbckas obnacTb 10,508 17,696 40,687
84  Y3WHIEP PoguoH RUS20010519 TiomeHcKan obnactb 10,806 17,745 40,575
77 CBETJ/10B Bagum RUS20010112 YensbuHckasa obnactb 10,777 17,763 40,534
127 CYXAPEB aHuun RUS20020723 Nnneukasa obnacTtb 10,794 17,789 40,474
39 BAYCUH Aptem RUS20021205 MocKoBckana obnactb 10,785 17,814 40,418
5 MWTNAW AnekcaHap RUS20020706 KpacHogapckuii Kpali 10,742 17,842 40,354
23 UC/IAMOB Banepuii RUS20010620  Apbiren 10,840 17,895 40,235
85 30/IOTYXUH OAmutpuii RUS20011026  TiomeHcKas obnacTb 10,877 17,911 40,199
73 TPUBAHOB Unbsa RUS20020612 BopoHexcKkas obnactb 11,065 17,920 40,179
76  CAMNETUH Erop RUS20011206 YensabuHckas obnactb 10,739 17,922 40,174
102 VYHIYPAHY Csatocnas RUS20021119  Tynbckas obnacTb 10,645 17,985 40,033
50 WJ1bWUH Poman RUS20020821 MeH3eHcKan obnactb 10,880 17,989 40,024
83 CTPE/IbLLOB AHapeti RUS20020131 TiomeHcKasa obnactb 11,150 18,012 39,973
81 YCTUHOB ApceHTuit RUS20020330 CeepanoBckas o61acTb 10,651 18,028 39,938
82 BYPJIAEB faHunn RUS20020301 CeepanoBckas o61acTb 10,997 18,030 39,933
7  KANYTUH Muxaun RUS20011122 KpacHogapckuii kpai 11,123 18,151 39,667
97 CMWPHOB Hukuta RUS20020426 Tynbckas obnacTb 11,025 18,188 39,587
70 MAKOBKUH CeméH RUS20030318 BopoHeKcKkan obnactb 11,241 18,227 39,502
4  KOJMIbBAX faHuun RUS20010204 KpacHogapckuii Kpaii 11,333 18,258 39,435
2 WIbWUHCKWI AnekcaHap RUS20011005 KpacHoaapckuii Kpai 11,232 18,327 39,286
78 YEMOJAHOB Amutpunit RUS20010125 YensbuHckas obnactb 10,783 18,331 39,278
71 ATANOB [eHuc RUS20020816 BopoHeckan obnactb 11,250 18,346 39,246
27  XMUIYNINH Oanuna RUS20020524  Apbiren 10,904 18,367 39,201
69 KOMbITbKO Anekceit RUS20020816 BopoHecKkasa obnactb 11,185 18,378 39,177
79 CEHOKOCOB Oner RUS20020728  CeppanioBckas 06/1acTb 11,082 18,485 38,951
51 LUYTOB Cepren RUS20020319 MeH3eHcKas obnactb 11,010 18,505 38,908
28 XUIYJIMH Hukuta RUS20020524  Apbiren 11,301 18,614 38,681
88 OXEIOB Amutpunin RUS20020515 TiomeHcKana obnactb 11,342 18,706 38,490
1 3ArTYMEHHWKOB PomaH RUS20020902 KpacHogapckuii Kpal 11,358 18,848 38,200
3 JIOMYXOBCKWW Bagum RUS20010210 KpacHogapckuii Kpal 11,680 18,901 38,093
6 30HOB Kupunn RUS20010917  KpacHozapcKuii Kpai 11,378 18,903 38,089
74  AKWHAEB Kupunn RUS20020825 BopoHeKcKaa obnactb 11,592 18,926 38,043
45 JNTASAPEHKO Banepwuii RUS20020128 Camapckasn obnactb 11,310 18,947 38,001
49 BE3PYKOB PomaHn RUS20021128 MNeH3eHcKaa obnacTb 11,155 19,013 37,869
52 AHYYKOB faHuun RUS20020315 MeH3eHcKaa obnacTb 11,695 19,162 37,574
44  OEOAEB OmuTpuit RUS20020403 Camapckas obnactb 11,724 19,167 37,565
57 KYAPALWOB MNasen RUS20020715 JNleHuHrpagackasn obnactb 11,734 19,202 37,496
24 BOJIbLUAKOB Hukuta RUS20020614  Agppbiren 11,663 19,299 37,308
43  METPOBCKUM AHppen RUS20020527 Camapckas obnactb 11,900 19,308 37,290
46 BAKOB Erop RUS20020805 Camapckas obnactb 11,783 20,049 35,912
17 WBAHOB lMaBsen RUS20010711 CaHkT-MeTepbypr
32 KO3AYEHKO Omutpuii RUS20020702  PocrtoBcKasa ob6nactb
103 MAPbBACOB AeHuc RUS20010621 Tynbckas obnacTb

[naBHbIV cyabs , BK

—F

B.H.MHuAaeHko (r.Tyna)

[naBHbIV cekpeTapb, 1K

W E.A. LLyKkontokoBsa (r.BepxHas Mbiwima)

A7
Cyaba Ha duHUWe, BK 5 ’[/ C.B. Konbinos (r.Tyna)



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOI ®EQEPALIUK
®EAEPALUA BEIOCUNEAHOIO CNMOPTA POCCUMN

NEPBEHCTBO POCCUMN y
BE/TOCMOPT-TPEK s’f ) ‘%

24-27 maa 2017 . - qu'

Tyna, Tynsckuli senompek

FUT 200 M C/M
OEBYLLIKW 15-16 NET
Yetsepr, 25 maa 2017 r.

Mecto Neyy damunva Umsa

47
78
72
73
48
39
10
77
6
45
66
84
50
52
63
68
53
32
35
86
92
82
61
40
2
11
64
89
51
58
30
67
12
57
56
54
28
13
42
60
59
91
55
62
14
90
3
44
41

PE3Y/IbTATbI

Koa UCI Komanaa 100Mm
OPATMHA EkatepuHa RUS20020907 Kpbim 10,123
BEPLUMHWUHA Hennn RUS20020102 MockBa 10,396
NOXAEBA AHHa RUS20010916 Mocksa 10,448
[OYBOBCKOBA Coodbs RUS20010807 Mocksa 10,502
LLUANALLIOBA AHHa RUS20010320 Kpbim 10,468
MBAHLIOBA Mapus RUS20010423 Omckasa obnactb 10,553
THOTPKOMOBA [fapbs RUS20020310 CaHKT-MNeTepbypr 10,660
PEYULLUKNHA AHacTacus RUS20020730 MockBa 10,778
MAKACEEBA fapbsa RUS20010921 CaHKT-MNeTepbypr 10,818
NYKbAHOBA AHacTtacua RUS20010221 Kpbim 10,822
CENE3HEBA AnacTacua RUS20020110 Tynbckas obnactb 10,804
FOPOXOBA [apba RUS20020811 MockBsa 11,003
CTENAHOBA NpwuHa RUS20010810 BopoHexckaa obnactb 11,016
BOPOHWHA Banepus RUS20021015 BopoHexckaa obnactb 11,136
MBAHYLLUKMHA Kapuna RUS20010225 Tynbckas obnacTb 11,296
CE/JIE3HEBA Mapwusa RUS20020110 Tynbckas obnacTb 11,119
[OOPOXUHA EkatepuHa RUS20020910 BopoHexckaa obnactb 11,132
EPLLIOBA AHactacusa RUS20020724 PoctoBsckasn obnactb 11,352
MEJIMXOBA AnuHa RUS20030713 PoctoBsckasn obnactb 11,299
MEABEAEBA fdapuHa RUS20010119 MockBsa 11,560
POMAHOBA WpwuHa RUS20010516 PoctoBsckasn obnactb 11,432
KOYEPTMHA EkatepuHa RUS20020421 MockBsa 11,358
LUNTAPEBA EkaTepuHa RUS20010328 TiomeHckasa obnacTtb 11,449
KYPBATOBA EkaTepuHa RUS20020806 Omckas obnactb 11,320
KAPTABASA AnuHa RUS20010320 KpacHoaapckuii Kpai 11,843
NEBEAEBA AneHa RUS20020422 Apbirea 11,842
KNTOYKOBA PuruHa RUS20010310 Tynbckas obnactb 11,658
PbIXXKOBA EkaTepuHa RUS20010121 Juneugan obnactb 11,850
KOPOJIEBA ExkaTepuHa RUS20020518 BopoHexckan obnactb 11,913
KUPUKOBA Bnaga RUS20020725 YenabuHckaa obnactb 11,799
KAPABAEBA VpuHa RUS20010110 PocToBcKas o6nactb 11,879
KYPEHKOBA Kupa RUS20010212 Tynbckas obnactb 11,873
YNbAHELU, Hatanba RUS20020526 Appbirea 11,833
MEPTACOBA fAHa RUS20021102 YenabuHckan obnactb 12,259
KOHYAKOBA MapwuHa RUS20020507 BopoHekcKan obnactb 12,093
OOPOXUHA Hapexpa RUS20020910 BopoHekcKan obnactb 12,007
TPYBOBA AHrenuHa RUS20020226 MocKoBcKana obnacTtb 11,988
NMPUXOObKO fapba RUS20010811 Apbires 12,036
CAJ/TIOKOBA CabuHa RUS20011207 MNeH3eHcKasa 0bnacTb 12,160
DEOKTUCTOBA BepoHuKa RUS20010226 TromeHcKas obnactb 12,491
CEAVNHKUHA Mapwua RUS20020304 TromeHckas obnactb 12,650
BYHEEBA [apba RUS20020612 Jluneukasn obnactb 12,667
OPOXXHWNHA AnekcaHgpa RUS20010105 BopoHekcKan obnactb 12,594
KIMMOBA MwuneHa RUS20010904 TiomeHcKasa obnacTtb 12,614
MOCNENOBA fapbsa RUS20020304 Apbires 12,369
3ATOHCKUX AHHa RUS20021210 Nuneuxkan obnactb 12,607
LLUMBbIPUHA EneHa RUS20020427 KpacHoaapckuii Kpai 12,558
YY/ZIKOBA Codwua RUS20020823 MNeH3eHcKasa 0bnacTb 12,790
AJNIEEBA CynTtaHua RUS20020817 MNeH3eHcKasa 0bnacTb 10,191

PesynbTat

16,809
17,208
17,253
17,270
17,353
17,496
17,617
17,662
17,702
18,057
18,190
18,279
18,288
18,385
18,388
18,655
18,660
18,726
18,775
18,809
18,847
18,892
19,122
19,150
19,275
19,308
19,440
19,451
19,491
19,526
19,587
19,608
19,762
19,867
19,891
19,930
19,957
20,042
20,120
20,248
20,267
20,679
20,712
20,752
20,777
20,846
20,913
21,133
21,522

CpepHas
CKOpOCTb
42,834
41,841
41,732
41,691
41,491
41,152
40,870
40,765
40,673
39,874
39,582
39,389
39,370
39,162
39,156
38,596
38,585
38,449
38,349
38,280
38,202
38,111
37,653
37,598
37,354
37,290
37,037
37,016
36,940
36,874
36,759
36,720
36,434
36,241
36,197
36,126
36,078
35,925
35,785
35,559
35,526
34,818
34,762
34,695
34,654
34,539
34,428
34,070
33,454



50
51
HC
HC
HC

1
43
27
69
70

MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOI ®EQEPALIUK
®EAEPALUA BEIOCUNEAHOIO CNMOPTA POCCUMN

PUPCOBA AnekcaHzpa
PEOKTUCTOBA AHHeTa
KWPNOT AHacTtacua
IYPUHA fapbsa
CTENAHOBA Banepua

[naBHbIV cyabs , BK

[naBHbIl cekpeTapb, 1K

Cyaps Ha dmHMwe, BK /f‘," -

RUS20011029
RUS20020316
RUS20020227
RUS20020127
RUS20020226

KpacHoaapckuii Kpai 13,631 22,157
MNeH3eHcKasa o0bnacTb 13,932 22,636
CaHKT-MNeTepbypr
Tynbckas obnacTb
Tynbckas obnacTb

B.H.MHmaeHko (r.Tyna)

WE.A. Lykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

C.B. Konbinos (r.Tyna)

32,495
31,808



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKON GEAEPALIUN
®EOEPALIUA BENOCUNEAHOMO CMNOPTA POCCUU

MEXPETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHUA

BE/IOCNOPT-TPEK & %
24-27 maa 2017 a. wyLr
Tyna, Tyneckuli senompek ‘
TUT 200 M C/M
IOHOLLUU 13-14 NET
Yetsepr, 25 maa 2017 r.
PE3Y/IbTATbI
Mecto Neyy damuaua Umsa Kog UCI KomaHga SOl PR :KTS;:

1 148 TMETYXOB Aenunc RUS20030706 Tynbckas obnactb 10,177 16,742 43,006
2 177 KOHAPALLWH Erop RUS20040311 Tynbckas obnactb 10,172 16,761 42,957
3 129 ANAOALWBUINA KoHCTaHTUH RUS20030424 Apbirea 10,127 16,824 42,796
4 184 MOMNOB AnekcaHap RUS20031219 MockBa 10,266 16,956 42,463
5 170 MEAEHEL, boraaH RUS20040217 Tynbckas obnactb 10,211 16,985 42,390
6 139 LWEKENALWBWAW Oasug, RUS20030801 CaHkT-MNeTepbypr 10,080 17,147 41,990
7 150 KWCE/b Mpuropwmii RUS20040421 Tynbckan obnactb 10,583 17,270 41,691
8 130 YEPHOYCOB OdaHuun RUS20030224 Agnbires 10,455 17,362 41,470
9 185 KOWKUH Makcum RUS20030527 MockBa 10,401 17,451 41,258
10 136 KOHZAPATbLEB Atem RUS20031109 MocKoBcKas 06nactb 10,530 17,457 41,244
11 133 LWIBEAOB PomaH RUS20040614 Apbires 10,638 17,690 40,701
12 169 KY3MH PomaH RUS20040804 Tynbckas obnactb 10,727 17,725 40,621
13 176 CA3AHOB Unbs RUS20030530 Tynbckas obnactb 10,762 17,916 40,188
14 149 SAHOAKOB Mpuropwuii RUS20031127 Tynbckan obnactb 10,868 17,965 40,078
15 182 EME/IbKMH UsaH RUS20040407 Tynbckas obnactb 10,744 18,016 39,964
16 147 TYPWH AHTOH RUS20031009 Tynbckan obnactb 11,036 18,071 39,843
17 165 KIUMOB AmuTpunit RUS20030906 Tynbckas obnactb 10,509 18,089 39,803
18 140 TEPTEJIb Makcum RUS20040614 CaHkT-MNeTepbypr 10,886 18,104 39,770
19 146 TONNOBEHEL, Apocnas RUS20040603 BopoHecKkaa obnactb 11,097 18,140 39,691
20 152 KOMAPOB HuKkonat RUS20030522 Tynbckan o6nactb 11,073 18,172 39,621
21 134 COJIOBbEB faHuun RUS20031231 Apbires 11,055 18,320 39,301
22 131 KAPMEHKO AHgpew RUS20030817 Appires 11,039 18,337 39,265
23 164 K/IMMOB Anekcangp RUS20030906 Tynbckas obnactb 11,652 18,462 38,999
24 173 3APbINOB Amutpuit RUS20031212 Tynbckas o6nactb 11,265 18,494 38,932
25 159 TUPUNIOBUY Uropb RUS20050316 Tynbckas obnactb 11,185 18,513 38,892
26 151 CKOPOJIETOB ApTtém RUS20040829 Tynbckas o6nactb 11,245 18,581 38,749
27 137 AHKOXWUH WBaH RUS20030708 MockoBcKas o61actb 11,132 18,633 38,641
28 154 XWNbKOBWY feHnc RUS20031223 Tynbckas o6nactb 11,334 18,646 38,614
29 143 CbIPbIX MaBen RUS20060630 CaHkT-MNeTepbypr 11,014 18,671 38,562
30 166 4YUPYEHKO AHgpeit RUS20030502 Tynbckan o6nactb 11,344 18,692 38,519
31 141 OAHW/IWH Cepreit RUS20030204 CaHkT-MNeTepbypr 11,136 18,700 38,503
32 144 YMENEB Muxaun RUS20030604 BopoHesKcKan 06nactb 11,328 18,726 38,449
33 156 BOPOHL,OB Butanui RUS20050201 Tynbckan obnactb 11,299 19,183 37,533
34 138 MAJIAXOB Aptem RUS20040315 MocKoBcKas 06nactb 11,574 19,251 37,401
35 168 CMWPHOB Oner RUS20031104 Tynbckas obnactb 11,710 19,284 37,337
36 142 MWUENb Muxann RUS20031031 CaHkT-NeTepbypr 12,062 19,430 37,056
37 135 APTAT Hukuta RUS20030629 Agnbires 11,714 19,485 36,952
38 167 CTAPWKOB UBaH RUS20030419 Tynbckas o6nactb 11,806 19,614 36,708
39 132 MAKPYLWWH Butanuii RUS20031221 Agnbires 11,759 19,649 36,643
40 162 ACATPAH 3opuk RUS20050621 Tynbckan obnactb 11,658 19,681 36,584
41 172 KY3OB/EB UBaH RUS20040619 Tynbckas obnactb 11,892 20,010 35,982
42 145 BEPEXHOB tOpuit RUS20040204 BopoHecKkaa obnactb 11,825 20,051 35,908
43 181 MWUCAPEB JaHuun RUS20031028 Tynbckas obnactb 11,729 20,088 35,842
HC 38 KPACABWH Hukuta RUS20010529 MockoBckan obnactb
HC 36 YYAEB Makcum RUS20010220 PocrtoBckas obnactb
HC 37 3EHKWH Omutpuin RUS20021113 MockoBckasa obnactb

[naBHbIl cyaba , BK

[nasHbll cekpeTapb, 1K

CyabA Ha duHuwe, BK

B.H.MHuAaeHKo (r.Tyna)

@/ A. LLlykontokoBsa (r.BepxHas Mbiwma)

C.B. Konbinios (r.Tyna)



MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOWN ®EAEPALUMN
SEAEPALIUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

MEXPETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHUA
BE/IOCNOPT-TPEK

24-27 mas 2017 a.

Tyna, Tynbckuli senompek

r'MT 200 M C/M

OEBYLWUKW 13-14 NET
Yetsepr, 25 mas 2017 .

PE3Y/IbTATDI

Mecto Neyy damuana Umsa Kog UCI KomaHpaa 1o S :r:::xi
1 126 BOBPAKOBA KceHua RUS20030104 Tynbckas obnactb 10,685 17,673 40,740
2 147 TMOMNOBA Codbs RUS20030506 Mocksa 10,705 17,688 40,706
3 140 B/TIATOOAPOBA Bapsapa RUS20031217 Mocksa 10,720 17,748 40,568
4 129 MYP3UHA UpuHa RUS20040415 Tynbckas obnactb 10,693 17,808 40,431
5 145 TMETPOBA Mapus RUS20030926 Mocksa 10,637 18,081 39,821
6 121 JIETHEBA YnbsaHa RUS20041012 Tynbckas obnactb 10,957 18,213 39,532
7 142 BOTOMOJIOBA Enunsaseta RUS20030710 Mocksa 10,930 18,275 39,398
8 127 HOBWKOBA KpuctuHa RUS20030320 Tynbckas obnactb 11,054 18,315 39,312
9 143 3ABbA/IOBA KceHua RUS20030212 Mocksa 11,122 18,345 39,248
10 95 WJIIOXNHA Buktopusa RUS20030319 MocKoBckasa 06nacTb 11,192 18,411 39,107
11 38 KY3HELLOBA KceHus RUS20031218 CaHKT-MNeTepbypr 11,164 18,490 38,940
12 125 ABAKYMOBA EkatepuHa RUS20030117 Tynbckas obnactb 11,249 18,807 38,284
13 37  MWXAWNOBA AnuHa RUS20040805 CaHKT-MNeTepbypr 11,296 18,828 38,241
14 131 POJWMYEBA Oapbsa RUS20040810 Tynbckas obnactb 11,576 18,957 37,981
15 99 LWMAKOBA AHHa RUS20030521 YensabuHckasa obnactb 11,490 19,032 37,831
16 36 PEBPOBA KceHua RUS20031110 CaHKT-MNeTepbypr 11,797 19,505 36,914
17 96 CBUPUAOBA BukTtopus RUS20030510 MocKoBckasa 06nacTb 11,840 19,624 36,690
18 98 YYPUKOBA UpuHa RUS20031001 BopoHecKaa obnacTb 11,566 19,769 36,421
19 97 TNWNABEL UpuHa RUS20040629 MocKoBckasa 06nacTb 11,751 19,895 36,190
20 100 BAJIbKOBCKAA TaTbAHa RUS20030104 TiomeHcKana obnactb 12,339 19,994 36,011
21 93 BOHOAPbH [uaHa RUS20030521 Agppires 12,155 20,006 35,989
22 94 KOMOIOPOBA EkaTtepuHa RUS20040801 Appires 12,679 20,848 34,536
23 124 KOCYXUHA AHHa RUS20030109 Tynbckas obnactb 13,307 21,282 33,831
HC 114 MWPOHOBA EsreHua RUS20030329 Tynbckas obnactb
HC 122 JNNIOBAHOK Enusaseta RUS20040126 Tynbckas obnactb

B.H.MTHMAeHKo (r.Tyna)

WA. LLlykontokoBa (r.BepxHsas Mbiwma)

C.B. Konbinos (r.Tyna)

InasHbIl cypba, BK
[naBHbIM cekpeTapb, 1K

Cyaba Ha duHuLe, BK // z



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM ®EAEPALIUN
SEAEPALIMA BEIOCMNEAHOIO CNOPTA POCCHU

NEPBEHCTBO POCCUUN

BE/IOCMOPT-TPEK 4 ’%
24-27 maa 2017 a. UL’-'
Tyna, Tynsckuli senompek
1000 M C/X NAPAPMU
OHOLUWU 15-16 NNIET
Yetsepr, 25 masa 2017 .
PE3Y/IbTATDI
Mecto Neyu damununsa Uma Kog UCI KomaHga 500 m Pes-T Cp. ckopocTb
1 10 TMONO30B Bayecnas RUS20010809 CaHkT-MNeTepbypr 30,550 1:00,768 59,24
14 WBAHOB Bavecnas RUS20020801 CaHkT-lMNeTepbypr
NOBEAUTENW NEPBEHCTBA POCCUU
2 112 TNAAOBILWEB UsaH RUS20010813 Mocksa 30,644 1:01,950 58,11
113 CNWPWUH BeHnamuH RUS20010408 Mocksa
3 110 CMMAKOB Oner RUS20010510 Mocksa 30,487 1:02,040 58,03
108 TIYCEB Akos RUS20010320 Mocksa
4 13 LWEFONbKOB Unba RUS20020603 CaHKT-lNeTepbypr 30,837 1:02,166 57,91
12 WWYKWH Bnac RUS20020125 CaHkT-lMNeTepbypr
5 15 HOBOJIOACKUM UeaH RUS20020604 CaHKT-lNeTepbypr 30,857 1:02,450 57,65
11 NONYAEHKO EreHui RUS20011223 CaHkT-lMNeTepbypr
6 9 TUXOHOB BaneHTuH RUS20010613 CaHkT-lMNeTepbypr 30,975 1:02,931 57,21
8  BALLUKOJIYN KoHcTaHTUH RUS20010221 CaHkT-lMNeTepbypr
7 61 EPEMEEHKO AHTOH RUS20010228 Kpbim 31,385 1:03,531 56,67
62 PbIXEHKO OdaHunnn RUS20020109 Kpbim
8 18 HOJIKUH UeaH RUS20010830 CaHkT-lMNeTepbypr 31,713 1:04,017 56,24
20 BWPHOKOB Knpuan RUS20020417 CaHkT-lMNeTepbypr
9 16 BAJIAHEB [JaHuun RUS20010921 CaHkT-lMNeTepbypr 32,429 1:04,019 56,23
17 WBAHOB Masen RUS20010711 CaHkT-lMNeTepbypr
10 29 POTAYKOB Bagum RUS20010312 PoctoBsckas obnactb 31,748 1:04,103 56,16
31 MEABEAEB faHuun RUS20020419 PocTtoBckas obnactb
11 109 EPEMMH Egrenuii RUS20011001 Mocksa 31,896 1:04,291 56,00
107 JNAYLWIKWH Nes RUS20021127 MockBa
12 111 WAZLPWH ApceHuii RUS20020314 MockBa 30,845 1:04,297 55,99
106 LUEBLIOB Erop RUS20010115 MockBa
13 19 TOMO3KOB Aptem RUS20020627 CaHkT-lMNeTepbypr 31,307 1:04,401 55,90
42  KWUPEEB Kupunn RUS20010608 Camapckas obnactb
14 47 WHKEEB BukTop RUS20010127 Omckasa obnacTtb 31,171 1:04,457 55,85
48 PEMWH KoHCTaHTUH RUS20010710 OMmcKas obnactb
15 118 NMUMKWH OAmuTpuii RUS20010704 MockBa 30,809 1:04,463 55,85
72 YACOBHUKOB ApTém RUS20020122 BopoHexcKkana obnactb
16 121 AWAEHKO OaHuun RUS20020412 MockBa 31,204 1:04,529 55,79
122 JIEOHOB BaneHTuH RUS20010810 Mocksa



17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

98
91

64
66

95
89

63
65

22
23

114
115

76
77

60
59

38
41

100
103

84
83

104
99

123
124

56
58

125
126

75
78

25
26

71
70

128
74

30
34

94
96

KAPACEB [lanuun
FOPBAYEB Kunpuan

FOJTOBKO AneKkcaHap
KAZTbKO MaBsen

NAPWWHLEB Hukuta
MAIMOPOB Banepuit

MAP®UNOB NBaH
OBYAPOB Banepuii

BOHJAPEB ApTém
MCNAMOB Banepuit

KY3HELOB Makcum
BEKWHEEB Erop

CANEINH Erop
CBET/10B Bagum

CTPE/IKOB Hukuta
KYJTAKOB MaKkcum

KPACABUWH HukuTta
PYCAKOB AnekcaHgp

KOPHEEB Makcum
MAPBACOB [eHuc

Y3WHIEP PoauoH
CTPENbLLOB AHgpeit

FO/TOBUH ApTém
BOPOAY/IMH Makcum

P*AHHUKOB ApTtem
TONKYWWH Amutpuii

BOPOEbEB Bnagucnas
KY3HEL,OB Amutpuii

®POJ/10B PomaH
LUEPCTEHUKWH Anekcel

BABEHKOB AeHuc
YEMOZJAHOB Omutpuit

APELLUKWH AnekcaHap
ONPbIWKO AeHunc

ATAMNOB AeHuc
MAKOBKWH CeméH

NAOO0B Makcum
AKWHAEB Knpunn

TAPEJIKUH CraHucnas
ABOPOHKOB Anekcei

MAKAPEHKO AHTOH
KPKOYEHKOB Hukuta

RUS20010420
RUS20020622

RUS20010317
RUS20010711

RUS20020207
RUS20020507

RUS20010615
RUS20010515

RUS20010204
RUS20010620

RUS20011005
RUS20020418

RUS20011206
RUS20010112

RUS20011024
RUS20010515

RUS20010529
RUS20020114

RUS20010804
RUS20010621

RUS20010519
RUS20020131

RUS20010524
RUS20010808

RUS20010308
RUS20020108

RUS20020315
RUS20020421

RUS20021120
RUS20020325

RUS20010419
RUS20010125

RUS20021127
RUS20020401

RUS20020816
RUS20030318

RUS20020503
RUS20020825

RUS20010726
RUS20010902

RUS20010322
RUS20020325

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM ®EAEPALIUN
SEAEPALIMA BEIOCMNEAHOIO CNOPTA POCCHU

Tynbckan obnacto
Tynbckan obnacto

Kpbim
Kpbim

Tynbckan obnacto
Tynbckan obnacto

Kpbim
Kpbim

Appbires
Apbires

MockBsa
MockBsa

YenabuHckaa obnactb
YenabuHckaa obnactb

JleHuHrpagckas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb

MocKoBcKas 061acTb
MocKoBcKas 061acTb

Tynbckan obnactb
Tynbckan obnacto

TiomeHcKas obnactb
TiomeHcKas obnactb

TynbcKkan obnactb
TynbcKkan obnactb

Mocksa
Mocksa

JleHuHrpagckas obnactb
JleHuHrpagckas obnactb

Mocksa
Mocksa

YenabuHckaa obnactb
YenabuHckaa obnactb

Appbires
Appbires

BopoHesKkckas obnacTb
BopoHesKkckas obnacTb

MockBsa
BopoHexKckas obnactb

PoctoBckas obnactb
PoctoBckas obnactb

Tynbckan obnacto
Tynbckaa obnacto

32,020

32,898

32,266

32,801

31,945

33,090

33,913

34,229

32,966

33,263

34,133

33,001

32,693

34,391

33,024

33,489

33,735

35,057

35,083

34,161

33,354

1:04,766

1:05,538

1:05,880

1:05,932

1:06,026

1:06,094

1:06,745

1:07,184

1:07,184

1:07,206

1:07,356

1:07,516

1:07,884

1:08,251

1:08,411

1:08,692

1:08,935

1:09,123

1:09,310

1:09,466

1:09,547

55,58

54,93

54,64

54,60

54,52

54,47

53,94

53,58

53,58

53,57

53,45

53,32

53,03

52,75

52,62

52,41

52,22

52,08

51,94

51,82

51,76



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

184
116

85
86

80
82

68
40

73
69

32
33

35
36

43
44

87
88

55
53

185
127

50
51

37
39

79
81

27
28

21
139

90
97

119
120

NOMNOB AnekcaHap
BbIKOB Omutpuit

30/10TYXUH AmuTpuii
BAPAHYYK Anapeit

OMWTPOB Anekcen
BYPNAEB OaHuun

BEJIEHOB /fleoHnpg,
CKOPOBOlATOB WBaH

TPUBAHOB Unba
KOMbITbKO Anekceit

KO3AYEHKO Amutpuii
KYOEHUOB Erop

NAHbKOB Cepreit
YYAEB Makcum

NETPOBCKUIM Anppei
SEOAEB AmuTpunii

KOJIbBAX JaHuun
NOMYXOBCKWUI Bagum

OLOAPUY OaHnnn
OXETOB Omutpuit

BYPObITVH Tneb
BAXKEHOB Makcum

KOLWKWH Makcum
CYXAPEB [JaHuun

WUNbUH PomaH
LLYTOB Ceprei

3EHKWH AmuTpuii
BAYCUH ApTem

MUWTNALW AnekcaHgp
30HOB Kupunn

3AT'YMEHHMKOB PomaH
W/TIbUHCKMIA AnekcaHap

CEHOKOCOB Oner
YCTUHOB ApceHTuin

MKUTYIUH Oanuna
MMUTYTUH Huknta

rPY310B MBaH
LUEKENALLUBWAN Oasug,

CMWPHOB ApTém
CMWPHOB HukuTa

PYBEAHOB ne6
PA3AHUEB Anekcangp

RUS20031219
RUS20020522

RUS20011026
RUS20020629

RUS20010923
RUS20020301

RUS20012505
RUS20010605

RUS20020612
RUS20020816

RUS20020702
RUS20010831

RUS20021008
RUS20010220

RUS20020527
RUS20020403

RUS20010204
RUS20010210

RUS20020727
RUS20020515

RUS20020409
RUS20020423

RUS20030527
RUS20020723

RUS20020821
RUS20020319

RUS20021113
RUS20021205

RUS20020706
RUS20010917

RUS20020902
RUS20011005

RUS20020728
RUS20020330

RUS20020524
RUS20020524

RUS20020314
RUS20030801

RUS20021029
RUS20020426

RUS20011222
RUS20020307

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM ®EAEPALIUN
SEAEPALIMA BEIOCMNEAHOIO CNOPTA POCCHU

MockBsa
MockBsa

TiomeHcKas obnactb
TiomeHcKas obnactb

Csepa/ioBcKan 061acTb
Csepa/ioBcKan 061acTb

BopoHesKkckas obnacTb
MocKoBcKas obnacTb

BopoHesKkckas obnacTb
BopoHesKkckas obnacTb

PocTtoBckas obnactb
PocTtoBckas obnactb

PocTtoBckas obnactb
PocTtoBckas obnactb

CamapcKas obnactb
Camapckas obnactb

KpacHogapckuii Kpai
KpacHogapcKkuii Kpaw

TiomeHcKas obnactb
TiomeHcKas obnactb

YamypTtusa
YamypTtusa

Mocksa
NlnneyKan obnactb

MeH3eHcKas obnacTb
MeH3eHcKas obnacTb

MocKoBcKas 061acTb
MocKoBcKas 061acTb

KpacHogapcKkuii Kpai
KpacHogapckuii Kpai

KpacHogapcKkuii Kpai
KpacHogapcKkuii Kpai

Csepp/ioBCcKan 061acTb
Csepp/ioBCcKan 061acTb

Appbires
Appbires

CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr

TynbcKan 061acTb
Tynbckan 061acTb

Mocksa
Mocksa

34,397

35,306

34,430

34,219

36,944

35,154

34,665

35,264

36,484

34,723

35,261

36,931

36,662

34,756

38,589

38,126

37,924

39,502

37,104

39,649

37,025

1:09,978

1:10,278

1:10,426

1:10,477

1:10,699

1:10,748

1:10,804

1:11,635

1:11,678

1:12,064

1:12,278

1:13,139

1:13,174

1:13,835

1:15,227

1:15,307

1:15,357

1:16,529

1:17,068

1:17,086

1:17,450

51,44

51,23

51,12

51,08

50,92

50,88

50,84

50,25

50,22

49,96

49,81

49,22

49,20

48,76

47,86

47,80

47,77

47,04

46,71

46,70

46,48



59

60

61

62

46
45

93
57

101
102

49
52

BAKOB Erop
NA3APEHKO Banepuii

BOPOTHWKOB PycnaH
KyAPALIOB Nasen

YHI'YPAHY Poctucnas
YHIYPAHY Ceatocnas

BE3PYKOB PomaH
AHYYKOB OaHunn

[naBHbIV cygbna , BK

[naBHbIN cekpeTapb, 1K

Cyabs Ha duHUWe, BK

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM ®EAEPALIUN
SEAEPALIMA BEIOCMNEAHOIO CNOPTA POCCHU

RUS20020805
RUS20020128

RUS20020510
RUS20020715

RUS20021119
RUS20021119

RUS20021128
RUS20020315

Camapckas o61actb
Camapckas o61actb

Tynbckan obnacto
JNleHWHrpaackan o6nacto

Tynbckan obnacto
Tynbckan obnacto

MeH3eHcKan obnactb
MeH3eHcKan obnactb

ﬂ%y E.A. lykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

38,846

34,424

38,985

42,652

1:18,170

1:19,960

1:23,471

1:27,246

B.H.MHMaeHKo (r.Tyna)

C.B. Konbinos (r.Tyna)

46,05

45,02

43,13

41,26



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM DEOEPALIUN
®EAEPALINA BETOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

MEPBEHCTBO POCCUU
BE/IOCNOPT-TPEK

) |
)Y)

e

24-27 maa 2017 e.
Tyna, Tynbckuli senompek
1000 M C/X NAPAMU
AEBYLWIKWU 15-16 NIET
Cpepaa, 24 man 2017 .
PE3Y/IbTATbI
M-to Neyy damunnsa Uma Kog UCI KomaHpa 500 m Pes-T Cp. ckopocTb
1 80 3AXAPKWHA Banepusa RUS20010121 MockBa 32,744 1:09,011 52,17
81 LUATA/NOBA AHHa RUS20020426 MockBa
NOBEAUTENbHULLbI NEPBEHCTBA POCCUU
2 9  UbIMBANTKOK AHacTacusa RUS20020115 CaHkT-MNeTepbypr 34,360 1:09,241 51,99
5 TOJIAEBA Banepusn RUS20010615 CaHkT-MNeTepbypr
3 7  MWNAEBA Mapusa RUS20010716 CaHkr-MNeTepbypr 34,284 1:09,424 51,86
4 YYPEHKOBA Taucus RUS20010825 CaHkT-MNeTepbypr
4 73 [OYBOBCKOBA Coodbs RUS20010807 MockBa 34,667 1:10,685 50,93
72  [OOXAEBA AuHa RUS20010916 Mocksa
5 63 VBAHYLUKWHA KapuHa RUS20010225 TynbcKas 06nacTb 33,765 1:11,803 50,14
126 BOBPAKOBA KceHus RUS20030104 TynbcKas 06nacTb
6 8 TMEYEPCKUX AHacTacusa RUS20020128 CaHkT-MNeTepbypr 35,611 1:11,880 50,08
6  MAKACEEBA [apbn RUS20010921 CaHkT-NMeTtepbypr
7 78 BEPLUMHWHA Hennu RUS20020102 MockBa 34,084 1:12,484 49,67
79 HAAbAPHAA AHactacua RUS20011028 Mocksa
8 47 [APATNHA EkaTepuHa RUS20020907 Kpbim 35,155 1:12,624 49,57
48 LWANALLOBA AHHa RUS20010320 Kpbim
9 33 BOJIOAUHA Coodbsa RUS20020215 PocToBcKkas o6nacTb 35,641 1:13,217 49,17
29 BOWLEX AHrenvHa RUS20011031 PocToBckas o6nactb
10 52 BOPOHWHA Banepus RUS20021015 BopoHerkcKkan obnactb 36,824 1:13,739 48,82
53 [OOPOXWHA EkaTepuHa RUS20020910 BopoHerkcKkan obnactb
11 88 CTEWWHA AnekcaHgpa RUS20010616 Mocksa 37,107 1:13,935 48,69
87 OBHAHAH Buktopua RUS20010830 MockBa
12 16 BOMKOBA EneHa RUS20020530 CaHKT-MNeTepbypr 37,969 1:14,888 48,07
21 MYPABbLEBA ApuHa RUS20020224 CaHkT-NMeTepbypr
13 57 MEPTACOBA fAiHa RUS20021102 YenabuHckaa obnactb 36,600 1:15,053 47,97
58 KWPUKOBA Bnaga RUS20020725 YensabuHcKas obnactb
14 77 TPEYMLLUKUHA AHacTacua RUS20020730 Mocksa 36,687 1:15,712 47,55
45 NNYKbAHOBA AHacTacua RUS20010221 Kpbim
15 11 NIEBEAEBA Anena RUS20020422 Agbires 38,352 1:16,068 47,33
12 Y/IbAHELU HaTtanba RUS20020526 Agnbires



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

15
17

30
92

20
18

50
51

39
40

61
60

86
84

32
35

31
34

89
91

38
22

19
26

56
55

142
82

70
64

69
68

66
67

25
27

54
98

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM DEOEPALIUN
®EAEPALINA BETOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

PALEEBA EKaTepuHa
HUKUDOPOBA AHacTacus

KAPABAEBA WpuHa
POMAHOBA UpunHa

JIMMAYKO Mapus
MAKCUMOBA EKaTtepuHa

CTEMAHOBA UpwnHa
KOPO/IEBA EkaTepwHa

MBAHLOBA Mapwus
KYPBATOBA EkatepuHa

LUNTAPEBA EkaTepuHa
GEOKTUCTOBA BepoHuKa

LUMbIPUHA EneHa
KAPTABAA AnuHa

ME/BEAEBA [apuHa
TOPOXOBA [lapbs

EPLLIOBA AHacTacusa
MEJ/IMXOBA AnunHa

NO/TAKOBA EkaTtepuHa
NMEPBYXWHA CBeTnaHa

PbI*KKOBA EkaTepuHa
BYHEEBA [apbsa

KY3HELOBA KceHusa
3AMNOPOXEL, AnekcaHapa

BOBMKOBA OuaHa
XPUCTEHKO AHacTacusa

KOHYAKOBA MapuHa
OPOXMKUNHA AnekcaHapa

BEOrOMOJIOBA Enunsaseta
KOYEPTMHA EkaTtepuHa

CTEMAHOBA Banepus
K/TOYKOBA PuruHa

'YPUHA fapbA
CENE3HEBA Mapusa

CENE3HEBA AHactacua
KYPEHKOBA Kupa

CbIMEBA EneHa
KWPMOT AHactacua

LNOPOXMNHA Hagexaa
YYPUKOBA UpuHa

RUS20020219
RUS20020225

RUS20010110
RUS20010516

RUS20010531
RUS20010310

RUS20010810
RUS20020518

RUS20010423
RUS20020806

RUS20010328
RUS20010226

RUS20020427
RUS20010320

RUS20010119
RUS20020811

RUS20020724
RUS20030713

RUS20010307
RUS20020315

RUS20010121
RUS20020612

RUS20031218
RUS20010511

RUS20020523
RUS20020812

RUS20020507
RUS20010105

RUS20030710
RUS20020421

RUS20020226
RUS20010310

RUS20020127
RUS20020110

RUS20020110
RUS20010212

RUS20021101
RUS20020227

RUS20020910
RUS20031001

CaHkT-MNeTtepbypr
CaHkT-MNeTtepbypr

PoctoBckas o6nactb
PoctoBckas o6nactb

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

BopoHerKcKkan obnactb
BopoHerKcKkan obnactb

OmcKas obnactb
OmcKas obnactb

TiomeHcKaa 06nacTb
TiomeHcKana 06nacTb

KpacHozapckuit kpait
KpacHozapckuit Kpait

MockBa
MockBa

PoctoBckas o6nactb
PoctoBckas obnactb

PoctoBckas o6nactb
PoctoBckas obnactb

JNinneukas obnactb
Jlnneukas obnactb

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-NMeTtepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

BopoHeckasa o6nactb
BopoHeckasa obnactb

MocKBa
MockBa

TynbcKas 061acTb
TynbcKas 061acTb

TynbcKas 061acTb
TynbcKas 061acTb

TynbcKas 061acTb
TynbcKas 061acTb

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-NMeTepbypr

BopoHesckan obnacTb
BopoHesckan obnacTb

37,191

36,741

38,945

38,509

39,542

39,898

43,407

38,712

38,915

39,570

39,357

37,821

39,200

37,977

39,043

39,806

39,225

41,364

41,125

41,422

1:16,293

1:16,693

1:16,726

1:17,359

1:17,462

1:17,511

1:18,689

1:18,750

1:18,803

1:19,448

1:19,611

1:20,134

1:20,657

1:20,729

1:20,800

1:21,407

1:21,453

1:22,911

1:23,711

1:23,721

47,19

46,94

46,92

46,54

46,47

46,45

45,75

45,71

45,68

45,31

45,22

44,92

44,63

44,59

44,55

44,22

44,20

43,42

43,01

43,00



36

37

38

39

40

62
59

13
14

23
24

42
43

41
44

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM DEOEPALIUN
®EAEPALINA BETOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

KIMMOBA MuneHa
CEONHKWNHA Mapus

MPUXOLbKO fapbs
MOCMENOBA [apbs

KUPAKOBA KpuctuHa
MATOWNHOBA KceHusa

CANIOKOBA CabuHa
®EOKTUCTOBA AHHeTa

AJNIEEBA CyntaHuA
YY/ZIKOBA Coodus

lnaBHbI cyaba , BK

[naBHbIN cekpeTapb, 1K

Cyapbs Ha duHUWe, BK

RUS20010904
RUS20020304

RUS20010811
RUS20020304

RUS20021204
RUS20020903

RUS20011207
RUS20020316

RUS20020817
RUS20020823

.,7/%«» prae

TiomeHcKasa 06nacTb
TiomeHcKasa 06nacTb

Appbires
Appbires

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

MeH3eHcKan obnactb
MeH3eHcKan obnactb

MeH3eHcKan obnactb
MeH3eHcKan obnactb

47,551

42,377

41,615

42,561

50,999

1:24,135

1:24,353

1:25,169

1:27,132

1:37,331

B.H.MHugeHKo (r.Tyna)

W.A. Lykontokosa (r.Bep:

C.B. Konbunios (r.Tyna)

42,79

42,68

42,27

41,32

36,99



MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®GEAEPALIUM
®EAEPALIVA BESIOCUMNELHOMO CMIOPTA POCCUM

MEXPETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHUA

BE/IOCMOPT-TPEK % %
24-27 masa 2017 e. WUL’-
Tyna, Tyneckuli eenompex
1000 M C\X NAPAMMU
IOHOLLUU 13-14 NET
Yetsepr, 25 man 2017 r.
PE3Y/IbTATbI
Mecto Neyy dPamwuava Uma Kog UCI Komanpga 500 m Pes-t Cp. ckopocTb
1 148 MNETYXOB [eHunc RUS20030706 TynbcKaa o6nactb 34,360 108,735 52,38
150 KWCENb Mpuropuii RUS20040421 Tynbckas obnactb
2 129 ANAJALLBWUNU KoHCTaHTUH RUS20030424 Agnbires 38,177 1:11,242 50,53
133 WBEAOB PomaH RUS20040614 Agnbires
3 136 KOHOPATLEB Atem RUS20031109 MocKoBcKasn 06nacTb 35,983 1:12,508 49,65
146 TOJIOBEHEL Apocnas RUS20040603 BopoHeckasn obnactb
4 141 OAHWNUH Cepreit RUS20030204 CaHkT-lMeTepbypr 35,691 1:12,787 49,46
142 MWUENb Muxaun RUS20031031 CaHKT-lMeTepbypr
5 177 KOHAPALUMH Erop RUS20040311 Tynbckaa obnactb 35,877 1:15,582 47,63
170 MEAEHEL BoraaH RUS20040217 Tynbckaa obnactb
6 154 XWNbKOBWY feHunc RUS20031223 Tynbckaa obnactb 38,494 1:18,623 45,79
169 KY3WH PomaH RUS20040804 Tynbckaa obnactb
7 173 3APbLINOB AmuTpuit RUS20031212 Tynbckaa obnactb 38,503 1:20,645 44,64
176 CA3AHOB Unba RUS20030530 Tynbckas obnactb
8 168 CMWPHOB Oner RUS20031104 Tynbckas obnactb 41,827 1:20,916 44,49
166 YMPYEHKO AHapeii RUS20030502 Tynbckaa obnactb
9 140 TEPTE/Ib Makcum RUS20040614 CaHKT-lMeTepbypr 42,665 1:20,930 44,48
132 MAKPYLUWH Butanui RUS20031221 Appires
10 144 YMENEB Muxaunn RUS20030604 BopoHeckasa obnactb 41,373 1:22,809 43,47
145 BEPEXHOB HOpuii RUS20040204 BopoHecKas obnacTb
11 130 YEPHOYCOB [faHwuun RUS20030224 Appires 39,155 1:22,985 43,38
131 KAPNEHKO AHgpeii RUS20030817 Appires
12 135 APTAT Hukuta RUS20030629 Appires 38,802 1:23,258 43,24
134 CONOBbLEB faHuun RUS20031231 Appires
13 137 AHIOXWH UBaH RUS20030708 MocKoscKasa obnactb 43,256 1:23,310 43,21
138 MAJIAXOB Aptem RUS20040315 MockoBckan obnacTb
14 149 ®AHAAKOB Mpuropwi RUS20031127 Tynbckas obnactb 41,417 1:23,695 43,01
151 CKOPOJIETOB ApTém RUS20040829 Tynbckas obnactb
15 164 K/IMMOB AnekcaHap RUS20030906 Tynbckas obnactb 44,742 1:30,075 39,97
165 KAUMOB OAmutpuii RUS20030906 Tynbckaa obnactb
16 183 ®OKMH PomaH RUS20030807 Tynbckaa obnactb 47,777 1:30,419 39,81
168 CMWPHOB Oner RUS20031104 Tynbckas obnactb
17 172 KY3OBJ/IEB UBaH RUS20040619 Tynbckas obnactb 39,856 1:30,759 39,67
182 EME/IbKMH UBaH RUS20040407 Tynbckaa obnactb
18 159 TUPUNOBWY Uropb RUS20050316 Tynbckaa obnactb 41,382 1:37,904 36,77
156 BOPOHLLOB BuTanuit RUS20050201 Tynbckas obnactb
19 162 ACATPAH 3opuk RUS20050621 Tynbckas obnactb 45,731 1:40,697 35,75
181 MNWCAPEB faHuunn RUS20031028 Tynbckaa obnactb

InasHbIV cyaba , BK

[naBHbIM cekpeTapb, 1K

Cyabs Ha duHuwe, BK

% E.A. Lykontokosa (r.BepxHas Mbiwma)

B.H.MHu1aeHko (r.Tyna)

C.B. Konbinos (r.Tyna)



MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMNCKOWN GEAEPALIUA
®EOQEPALMA BENOCUMNEAHOIO CMOPTA POCCUMU

MNEPBEHCTBO POCCUU

BE/TOCNOPT-TPEK ff %
24-27 maa 2017 a. WUL’-'
Tyna, Tynbckuli senompekx ——
1000 M C/X NAPAMU
AOEBYLWIKW 13-14 NET
Cpepa, 24 man 2017 r.
PE3Y/IbTATbI
M-to Neyy ®damuana Uma Kog, UCI KomaHaa 500 m Pes-T Cp. cKopocTb
1 129 MYP3UHA UpuHa RUS20040415 Tynbckas obnactb 36,823 1:16,691 46,94
127 HOBWKOBA KpuctuHa RUS20030320 Tynbckasa obnactb
2 147 TMOMNOBA Codbsa RUS20030506 Mocksa 37,442 1:18,024 46,14
140 BNATOOAPOBA Bapsapa RUS20031217 MockBa
3 121 JNETHEBA YnbsaHa RUS20041012 Tynbckas obnactb 38,353 1:18,037 46,13
131 POAMYEBA Oapba RUS20040810 Tynbckasa obnactb
4 95 WTHOXUHA Buktopusa RUS20030319 MockoBcKana 06nacTb 41,570 1:22,434 43,67
96 CBUMPUOOBA Buktopus RUS20030510 MockoBcKasa obnactb
5 145 NETPOBA Mapua RUS20030926 Mockea 40,361 1:23,016 43,37
143 3ABbAJIOBA KceHusa RUS20030212 Mocksa
6 37  MWUXAM/IOBA AnvHa RUS20040805 CaHkT-MNeTepbypr 42,887 1:23,416 43,16
36 PEBPOBA KceHusa RUS20031110 CaHKT-MNeTepbypr
7 93 BOHAAPb AnanHa RUS20030521 Appbirea 43,304 1:25,347 42,18
94 KOMOTIOPOBA EkatepuHa RUS20040801 Appirea

[nasHbIV cyaba , BK

[naBHbIV cekpeTapsb, 1K

Cyapa Ha puHuwe, BK

W E.A. Wykontokosa (r.B

C.B. Konbinos (r.Tyna)

B.H.M'HuaeHko (r.Tyna)
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